
JOJO		LaLa--BohémeBohéme		ZduchoviceZduchovice		--		subjektsubjekt		MB0283MB0283						

		 RozpisRozpis		jezdeckýchjezdeckých		závodůzávodů		ČJFČJF		 		
		
		

1 
 

MISTROVSTVÍ	ČR	SKOKY	+	DREZURA		PONY	201MISTROVSTVÍ	ČR	SKOKY	+	DREZURA		PONY	20177		

FINÁLE	STYL	ŠAMPIONÁTU	PONY	FINÁLE	STYL	ŠAMPIONÁTU	PONY	20172017		
		

ŠAMPIONÁT	NADĚJÍ	201ŠAMPIONÁT	NADĚJÍ	20177		
		

1.1.  ZákladníZákladní		ustanoveníustanovení..		
1.1.1.1.  ZákladníZákladní		informaceinformace		 		

1.1.1.1.1.1.		 KategorieKategorie		závodů:závodů:		 CSNCSN		--		AA		
1.1.2.1.1.2.		 ČísloČíslo		závodůzávodů		ČJF:ČJF:		 170170818177B1B1		
1.1.3.1.1.3.		 NázevNázev		závodů:závodů:		 MISTROVSTVÍMISTROVSTVÍ		ČRČR		PONYPONY		SKOKYSKOKY		++		DREZURADREZURA		20120177		
1.1.4.1.1.4.		 Pořadatel:Pořadatel:		 JOJO		LaLa--BohémeBohéme		ZduchoviceZduchovice		MB0283MB0283		zz		pověřenípověření		ČJFČJF		
1.1.51.1.5..		 DatumDatum		závodů:závodů:		 1166.8.201.8.20177		--		2020.8.201.8.20177		
1.1.61.1.6..		 MístoMísto		konání:konání:		 ZduchoviceZduchovice		65,65,		262262		6363		KamýkKamýk		nadnad		VltavouVltavou		
1.1.71.1.7..		 OmezujícíOmezující		kritéria:kritéria:		 Dle	STP	ČJF	pro	rok	201Dle	STP	ČJF	pro	rok	20177		
		

		 		
1.2.1.2.  FunkcionářiFunkcionáři		zzávodů:ávodů:		

		
ŘeditelŘeditel		závodů:závodů:		 Ing.Ing.		LadislavLadislav		KrulichKrulich		
SekretářSekretář		závodůzávodů::		 NikolaNikola		OdstrčilováOdstrčilová,,		tel.:722tel.:722		782782		682682		//		604604		220220		575575		
KontaktníKontaktní		osoba:osoba:		 Mgr.Mgr.		BarbaraBarbara		HassováHassová				tel.:tel.:		737737		138138		930930		
HlavníHlavní		rozhodčírozhodčí		::		 LadislavLadislav		DubDub		B1443B1443		
VrchníVrchní		rozhodčírozhodčí		skoky:skoky:		 DarjaDarja		HrůzkováHrůzková		H0046H0046		
SborSbor		rozhodčíchrozhodčích		skoky:skoky:		 DarjaDarja		HrůzkováHrůzková		H0046H0046,,		SylvieSylvie		BouškováBoušková		E0633E0633,,		Ing.MartinaIng.Martina		

JanošíkováJanošíková	E0295E0295,,		VenušeVenuše		AntoniszynováAntoniszynová	E0714E0714,,		InesInes		BejdlBejdl		(AUT)(AUT)		
StylovýStylový		rozhodčí:rozhodčí:		 SylvieSylvie		BouškováBoušková	E0633E0633,,		VenuVenuššee		AntoniszynováAntoniszynová	E0714E0714,,				

InesInes		BejdlBejdl		(AUT(AUT))		
VrchníVrchní		rozhodčírozhodčí		drezuradrezura::		 MUDr.MUDr.		HelenaHelena		ŽižkováŽižková		A0111A0111		
SborSbor		rozhodčíchrozhodčích		drezura:drezura:		 LadislavLadislav		DubDub		B1443B1443,,		Ing.Ing.		GabrielaGabriela		ValeriánováValeriánová		D0069D0069,,				

Ing.Ing.		SimonaSimona		FialovFialováá	G1146G1146,,		IrinaIrina		MaknamiMaknami		(RUS),(RUS),				
EugenioEugenio		RovidaRovida		(ITA)(ITA)		

TechnickýTechnický		delegát:delegát:		 Ing.Ing.		ZdeněkZdeněk		GoščíkGoščík		H2084H2084		
StavitelStavitel		parkurů:parkurů:		 PetrPetr		MašekMašek				CC02400240		
HlavníHlavní		komisař:komisař:		 IrenaIrena		HůlkováHůlková		A0094A0094		
KomisařKomisař		nana		opracovišti:opracovišti:		 JanJan		MetelkaMetelka		E0109E0109,,		Ing.Ing.		IlonaIlona		NeumannováNeumannová		A1171A1171,,				

Ing.Ing.		MichalMichal		VečerekVečerek		G2513G2513		
Hlasatel:Hlasatel:		 MichaelMichael		BenešBeneš		
ZpracovatelZpracovatel		výsledkůvýsledků::		 JanJan		MatuškaMatuška		
LékařskáLékařská		služba:služba:		 HanaHana		PokornáPokorná		
VeterinárníVeterinární		služba:služba:		 MVMVDr.Dr.		MiroslavMiroslav		ZoulZoul		
PodkovářPodkovářskáská		službaslužba::		 JiříJiří		DostálDostál		
		



JOJO		LaLa--BohémeBohéme		ZduchoviceZduchovice		--		subjektsubjekt		MB0283MB0283						

		 RozpisRozpis		jezdeckýchjezdeckých		závodůzávodů		ČJFČJF		 		
		
		

2 
 

		
		
		

1.3.1.3.  TechnickéTechnické		parametryparametry		
		
1.3.1.1.3.1.  Kolbiště:Kolbiště:		110110		xx		6565		mm		pískové,pískové,		rohožerohože		Austromodul;Austromodul;		speciálníspeciální		směssměs		pískupísku		aa		materiálumateriálu												

Clopf&FiberClopf&Fiber						/vyvinuto/vyvinuto		vv		UK/UK/		
1.3.2.1.3.2.  Opracoviště:Opracoviště:						3300		xx		6060		mm		pískové,pískové,		ppovrchovrch		stejnýstejný		jakojako		nana		kolbikolbištišti		

3131xx		6565		mm		pískové,pískové,		povrchpovrch		stejnýstejný		jakojako		nana		kolbištikolbišti		
jezdeckájezdecká		halahala		2222		xx		5050		mm				
jezdeckájezdecká		halahala		3232		xx		6666		mm				

		
		

2.2.  PřihláškyPřihlášky		aa		časovýčasový		rozvrhrozvrh		
2.1.2.1.  UzávěrkaUzávěrka		

		
UzávěrkaUzávěrka		přihlášekpřihlášek		jeje		dodo		0606..		88..		20120177,,		12:0012:00		hh		
		
JmenovitéJmenovité		ppřihláškyřihlášky		dodo		mistrovskýchmistrovských		soutěžísoutěží		zadázadá		dodo		JISuJISu		oblastníoblastní		sekretář,sekretář,		případněpřípadně		určenýurčený		
zástupcezástupce		oblasti,oblasti,		kterýkterý		odpovídáodpovídá		zaza		správnostsprávnost		splněnýchsplněných		kvalifikací.kvalifikací.		ZadáníZadání		přihláškypřihlášky		dodo		JISJIS		plněplně		
nahranahrazujezuje		písemnépísemné		potvrzenípotvrzení		kvalifikacekvalifikace..		
		
PřihláškyPřihlášky		dodo		FináleFinále		StyStyll		šampionátušampionátu		aa		ŠampionátuŠampionátu		nadějínadějí		zadázadá		dodo		JISuJISu		odpovědnýodpovědný		zástupcezástupce		
startujícístartující		dvojicedvojice		aa		kopiikopii		splněnésplněné		kvalifikacekvalifikace		nana		adresuadresu		pořadatelepořadatele		info@kinfo@koneone--zduchovice.czzduchovice.cz..		
		
PřihláškyPřihlášky		dodo		zahajovaczahajovacíchích		soutěžísoutěží		aa		soutěžísoutěží		otevřenýchotevřených		16.8.201716.8.2017		zadázadá		dodo		JISuJISu		odpovědnýodpovědný		
zástupcezástupce		startujícístartující		dvojicedvojice		ddoo		termínutermínu		uzávěrky,uzávěrky,		tzn.tzn.		6.8.20176.8.2017		dodo		12:0012:00		h.h.		
		
PřihláškyPřihlášky		dodo		otevřenýchotevřených		soutěžísoutěží		propro		dnydny		17.17.--19.8.201719.8.2017		budoubudou		realizoványrealizovány		přímopřímo		vv		místmístěě		
vedoucímvedoucím		ekipyekipy		ss		povinnostípovinností		přihlášenípřihlášení		dodo		1818		hodinhodin		dnedne		předcházejícímupředcházejícímu		danédané		soutěži.soutěži.		
		
Vedoucího	ekipy	určí	konkrétní	oblast,	ten	pak	bude	po	celou	dobu	konání	Vedoucího	ekipy	určí	konkrétní	oblast,	ten	pak	bude	po	celou	dobu	konání	závodůzávodů		osobněosobně		
zodpovědný	za	komunikaci	s	pořadatelem	a	sborem	rozhodčíchzodpovědný	za	komunikaci	s	pořadatelem	a	sborem	rozhodčích..		

		
2.2.2.2.  PrezentacePrezentace		

		
ÚterýÚterý				1155.8.2016.8.2016		odod		16:0016:00		dodo		20:0020:00		
StředaStředa		1166.8.2016.8.2016		odod		7:007:00		dodo		12:0012:00		
		
2.3.2.3.  TechnickáTechnická		poradaporada				

		
TTechnickáechnická		poradaporada		sese		budebude		konatkonat		veve		středustředu		1166..		8.8.		odod		19:3019:30				veve		VIPVIP		stanustanu		((ccacca		jednujednu		hodinuhodinu		popo		
skončenískončení		posledníposlední		soutěžesoutěže		dnedne))..		
		
		



JOJO		LaLa--BohémeBohéme		ZduchoviceZduchovice		--		subjektsubjekt		MB0283MB0283						

		 RozpisRozpis		jezdeckýchjezdeckých		závodůzávodů		ČJFČJF		 		
		
		

3 
 

2.4.2.4.  SekretariátSekretariát		závodůzávodů		
		

SekretariátSekretariát		závodůzávodů		jeje		umístěnumístěn		vv		kancelářikanceláři		závodůzávodů		(vedle(vedle		LetníLetní		restaurace).restaurace).				
ČísloČíslo		telefonutelefonu		jeje::						604604		220220		575,575,		email:email:		info@koneinfo@kone--zduchovice.czzduchovice.cz				
KancelářKancelář		otevřena:otevřena:				ÚterýÚterý		1515.8..8.		20120177		odod		16:0016:00				dodo		20:0020:00		
																																																																								 StředaStředa		--		NedNeděleěle		1166.8..8.--2020.8.201.8.20177						odod		7:007:00				dodo		19:0019:00				

		
2.5.2.5.  DalšíDalší		důležitédůležité		informaceinformace		
		
VstupníVstupní		poplatekpoplatek		zaza		ponypony		veve		výšivýši		2.300,2.300,--KčKč		propro		účastníkyúčastníky		MČRMČR,,		StylStyl		šampionátušampionátu		aa		ŠampionátuŠampionátu		
nadějínadějí		20120177		zahrnujezahrnuje		cenucenu		ustájeustájeníní		dledle		bodubodu		6.36.3..		aa		jeje		splatnýsplatný		nejpozdějinejpozději		dodo		6.6.		88..		20120177		nana		účetúčet		
ppořadateleořadatele::								6551372/08006551372/0800 ,,		jakojako		variabilnívariabilní		symbolsymbol		uveďteuveďte		čtyřčíslíčtyřčíslí		subjektusubjektu		aa		dodo		poznámkypoznámky		
uveuveďďtete		jménojméno		aa		příjmenípříjmení		jezdcejezdce..		

		
OblastOblast		určíurčí		vedoucíhovedoucího		ekipy,ekipy,		kterýkterý		budebude		osobněosobně		odpovědnýodpovědný		zaza		komunikomunikacikaci		ss		pořadatelempořadatelem		aa		
sboremsborem		rozhodčích.rozhodčích. 		
KonečnéKonečné		přihláškypřihlášky		připři		prezentaciprezentaci		dledle		časovéhočasového		programuprogramu		vv		sekretariátěsekretariátě		umístěnémumístěném		vv		kancelářikanceláři		
závodů.závodů.		
KaždýKaždý		ponypony		musímusí		nositnosit		vv		průběhuprůběhu		závodůzávodů		svésvé		identifikačníidentifikační		číslo,číslo,		přidělenépřidělené		OrganizačnímOrganizačním		
výboremvýborem		připři		příjezdu.příjezdu.		PonyPony		mumusísí		nositnosit		totototo		čísločíslo		kdykolivkdykoliv		opustíopustí		stáj,stáj,		abyaby		mohlmohl		býtbýt		kdykolivkdykoliv		
identifikovánidentifikován		oficiálnímioficiálními		osobamiosobami		včetněvčetně		komisařů.komisařů.		ProPro		pony,pony,		účastnícíúčastnící		sese				MČRMČR		aa		ŠampionátuŠampionátu		
nadějínadějí		platíplatí		zákazzákaz		opuštěníopuštění		areálu.areálu.		

		
		
3.3.  PřehledPřehled		jednotlivýchjednotlivých		kolkol		soutěžísoutěží		
PořadatelPořadatel		sisi		vyhrazujevyhrazuje		právoprávo		zzměnyměny		časovéhočasového		rozvrhu,rozvrhu,		kterýkterý		vv		případěpřípadě		změnyzměny		budebude		uveřejněnuveřejněn		nana		

stránkáchstránkách		pořadatele!pořadatele!		
		

DATUM	 ČAS	 AKCE	/	místo	
ÚT:	15.8.2017	 16:00-20:00	 PREZENTACE		/	kancelář	závodů		

	
16:00-20:00	 MĚŘENÍ	PONY	+	VETERINÁRNÍ	PŘEJÍMKA	/	bude	upřesněno	

	
16:00-20:00	 DREZURA:TRÉNINK	

ST:	16.8.2017	 7:00-12:00	 PREZENTACE		/	kancelář	závodů	
7:00-12:00	 MĚŘENÍ	PONY	+	VETERINÁRNÍ	PŘEJÍMKA	/	bude	upřesněno	
7:00-10:00	 DREZURA:TRÉNINK	
11:00	 SKOKY:	ZAHAJOVACÍ	SKÁKÁNÍ	-	8-10let,	družstva	do	135	(ZP)	

	
SKOKY:	STYLŠAMPIONÁT-	ZLPS+A,	kategorie8-10	

14:00	 SKOKY:	ZAHAJOVACÍ	SKÁKÁNÍ	-	8-13let,	družstva		do	148		(ZLP)	

	
SKOKY:	STYLŠAMPIONÁT	–ZLPS+A,	kategorie	11-13	

17:00	 SKOKY:	ZAHAJOVACÍ	SKÁKÁNÍ	-	14-16let		(LPB)	
	 SKOKY:	STYLŠAMPIONÁT	–ZLPB	kategorie	8-13	

	
SKOKY:	STYLŠAMPIONÁT	–LPB	kategorie	14-16	

17:30	 ŠAMPIONÁT	NADĚJÍ	–	Drezurní	úloha	Z1/2016	
19:00	 TECHNICKÁ	PORARA	/	vip	stan	



JOJO		LaLa--BohémeBohéme		ZduchoviceZduchovice		--		subjektsubjekt		MB0283MB0283						

		 RozpisRozpis		jezdeckýchjezdeckých		závodůzávodů		ČJFČJF		 		
		
		

4 
 

ČT:	17.8.2017	 8:00	 ŠAMPIONÁT	NADĚJÍ	-	SKOKY	1.kolo	ZPA	
		 SKOKY:	8-10let	(ZLPS,ZLPA)	1.kolo	
		 SKOKY:	8-13let	(LPA,LPB)	1.kolo	
		 SKOKY:	14-16let	(SPB)1.kolo	
15:00	 DREZURA:	14-16let	(FEI	DD	2017),	1.kolo	
		 DREZURA:	MASTER	8-16	let	(FEI	Pony	úvodní	2016),	1.kolo	
		 DREZURA:	11-13let,	pony	A	(DU-B	2016),	1.kolo	
20:00	 SLAVNOSTNÍ	ZAHÁJENÍ	/	kolbiště	

PÁ:	18.8.2017	 8:00	 DREZURA:	14-16let	(FEI	DJ	2016),		2.kolo	
		 DREZURA:	MASTER		8-16	let	(FEI	Pony	družstva	2016),	2.kolo	
		 DREZURA:	8-10let	(DU-A	2016),	1.kolo	
		 DREZURA:	11-13let,pony	B	(DU-B	2016),	1.kolo	
14:00	 ŠAMPIONÁT	NADĚJÍ	-	SKOKY,	2.kolo	ZPA	
		 SKOKY:	8-10let	(ZLPS,ZLPA),	2.kolo	
		 SKOKY:	DRUŽSTVA	PONY	do	135	cm	(ZLPA),		1.kolo	
		 SKOKY:	8-13let	(LPA,LPB),		2.kolo	

SO:	19.8.2017	 8:00	 SKOKY:	DRUŽSTVA	pony	B	(LPB),	1.kolo	
		 SKOKY:	14-16let	(SPB),	2.kolo	
		 SKOKY:	8-10let	(ZLPS,ZLPA),	3.kolo	
		 SKOKY:	DRUŽSTVA	PONY	do	135	cm	(ZLPA),	2.kolo	
14:00	 DREZURA:	8-10let	(Z4),	2.kolo	
		 DREZURA:	11-13let,	pony	A	(DU-B	2016),	2.kolo	
		 DREZURA:	11-13let,	pony	B	(DU-B	2016),	2.kolo	

NE:	20.8.2017	 8:00	 DREZURA:	14-16let	(FEI	Pony	Freestyle	2017),	3.kolo	
		 DREZURA:	MASTER	8-16	let	(FEI	Pony	Freestyle	2017),		3.kolo	

	
DREZURA:	DRUŽSTVA	-	DEKOROVÁNÍ	

12:00	 SKOKY:	DRUŽSTVA	PONY	B	(LPB),	2.kolo	
		 SKOKY:	8-13let	(SPA,SPB),	3.kolo	
		 SKOKY:	14-16let	(STPB),	3.kolo	

		
		
4.4.  Soutěže,Soutěže,		startovnéstartovné		//		zápisnézápisné		aa		cenyceny		

		
		

STŘEDASTŘEDA				1166..		srpnasrpna		20172017				
		
11..		ZahajovacíZahajovací		skákánískákání		ZPZP		
HanHandicapovádicapová		soutěžsoutěž		--		HodnoHodnocenícení		dledle		PJSPJS		tab.tab.		AA		--		čl.čl.		298.2.1.298.2.1.		nana		limitovanýlimitovaný		čas.čas.		
SoutěžSoutěž		otevřená	pro	jezdce	a	pony	kategorie	8	otevřená	pro	jezdce	a	pony	kategorie	8	––10	let,	družstva	pony	do	135cm		10	let,	družstva	pony	do	135cm		aa		propro		účastníkyúčastníky		
FináleFinále		StylStyl		šampionátušampionátu		2017.2017.				
Zápisné:Zápisné:				400400		Kč.Kč.						
VěcnéVěcné		cenyceny		vv		zahajovacímzahajovacím		skákánískákání		vv		hodnotěhodnotě		2500,2500,--KčKč		(600(600		--		550550		--		500500		--		450450		--		400400))				



JOJO		LaLa--BohémeBohéme		ZduchoviceZduchovice		--		subjektsubjekt		MB0283MB0283						

		 RozpisRozpis		jezdeckýchjezdeckých		závodůzávodů		ČJFČJF		 		
		
		

5 
 

		
22..		SkokováSkoková		soutěžsoutěž				ZLPS+AZLPS+A														 				
FináleFinále		StylStyl		šampionátušampionátu		20172017		propro		jezdcejezdce		veve		věkuvěku		88		––		1010		letlet		nana		ponypony		S+AS+A				
HandicapováHandicapová		soutěžsoutěž		nana		styl,styl,		hodnocenahodnocena		dledle		PJSPJS		člčl.298.1.1..298.1.1.		
SoutěžSoutěž		přístupnápřístupná		dvojicímdvojicím		splňujícísplňující		kvalifikačníkvalifikační		kritériakritéria		propro		starstartt		veve		FináleFinále		StylStyl		šampionátušampionátu		ponypony		
20172017		věkovévěkové		kategoriekategorie		jezdcůjezdců		88		––		1010		letlet		nana		ponypony		SS		++		A.A.		
Zápisné:Zápisné:				400400		Kč.Kč.						
Poháry,Poháry,		flotyfloty		aa		věcnévěcné		cenyceny		vv		hodnotěhodnotě		7.000,7.000,--KčKč		(2000(2000--16001600--14001400--11001100--900)900)		věnujevěnuje		partnerpartner		SŠPSŠP		
20120177		společnostspolečnost		EquiservisEquiservis..		DekorovánoDekorováno		budebude		1010		nejlepšícnejlepšíchh		dvojic.dvojic.				
VV		případěpřípadě		vícevíce		nežnež		2525		startujícíchstartujících		dojdedojde		kk		rozdělenírozdělení		finálefinále		SŠPSŠP		20120177,,		případněpřípadně		rozdělenírozdělení		kat.kat.		SS		aa		A.A.		
		
33..		ZahajovacíZahajovací		skákánískákání		ZLPZLP						
HandicapováHandicapová		soutěžsoutěž		--		HodnoceníHodnocení		dledle		PJSPJS		tab.tab.		AA		--				čl.čl.		298.2.1.298.2.1.		nana		limitovanýlimitovaný		čas.čas.		
SoutěžSoutěž		otevřená	pro	jezdce	a	pony	otevřená	pro	jezdce	a	pony	kategorie	kategorie					88--13	13	let,	družstva	pony	do	let,	družstva	pony	do					148148cm		cm		aa		propro		účastníkyúčastníky		
FináleFinále		StylStyl		šampionátušampionátu		2017.2017.				
Zápisné:Zápisné:				400400		Kč.Kč.						
VěcnéVěcné		cenyceny		vv		zahajovacímzahajovacím		skákánískákání		vv		hodnotěhodnotě		2500,2500,--KčKč		(600(600		--		550550		--		500500		--		450450		--		400400))				
		
44..		SkokováSkoková		soutěžsoutěž				ZLPS+AZLPS+A																 		
FináleFinále		StylStyl		šampionátušampionátu		22017017		propro		jezdcejezdce		veve		věkuvěku		1111		––		1133		letlet		nana		ponypony		S+AS+A				
HandicapováHandicapová		soutěžsoutěž		nana		styl,styl,		hodnocenahodnocena		dledle		PJSPJS		čl.298.1.1.čl.298.1.1.		
SoutěžSoutěž		přístupnápřístupná		dvojicímdvojicím		splňujícísplňující		kvalifikačníkvalifikační		kritériakritéria		propro		startstart		veve		FináleFinále		StylStyl		šampionátušampionátu		ponypony		
20172017		věkovévěkové		kategoriekategorie		jezdcůjezdců		1111		––		1313		letlet		nana		ponypony		SS		++		A.A.		
Zápisné:Zápisné:				400400		Kč.Kč.						
Poháry,Poháry,		flotyfloty		aa		věcnévěcné		cenyceny		vv		hodnotěhodnotě		7.000,7.000,--KčKč		(2000(2000--16001600--14001400--11001100--900)900)		věnujevěnuje		partnerpartner		SŠPSŠP		
20120177		společnostspolečnost		EquiservisEquiservis..		DekorovánoDekorováno		budebude		1010		nejlepšíchnejlepších		dvojic.dvojic.		
VV		případěpřípadě		vícevíce		nežnež		2525		startujícíchstartujících		dojdedojde		kk		rozdělenírozdělení		finálefinále		SŠPSŠP		20120177,,		přípřípadněpadně		rozdělenírozdělení		kat.kat.		SS		aa		A.A.		
		
55..		ZahajovacíZahajovací		skákánískákání		LPBLPB				
HandicapováHandicapová		soutěžsoutěž		--		HodnoceníHodnocení		dledle		PJSPJS		tab.tab.		AA		čl.čl.		238.2.1.238.2.1.		bezbez		rozeskakovánírozeskakování		
SoutěžSoutěž		otevřená	pro	jezdce	a	pony	kategorie	14	otevřená	pro	jezdce	a	pony	kategorie	14	––16	let	16	let	aa		propro		účastníkyúčastníky		FináleFinále		StylStyl		šampionátušampionátu		
2017.2017.				
Zápisné:Zápisné:				400400		Kč.Kč.						
VěVěcnécné		cenyceny		vv		zahajovacímzahajovacím		skákánískákání		vv		hodnotěhodnotě		2500,2500,--KčKč		(600(600		--		550550		--		500500		--		450450		--		400400))				
		
66..		SkokováSkoková		soutěžsoutěž				ZLPBZLPB																 		
FináleFinále		StylStyl		šampionátušampionátu		20172017		propro		jezdcejezdce		veve		věkuvěku		88		––		1133		letlet		nana		ponypony		BB				
HandicapováHandicapová		soutěžsoutěž		nana		styl,styl,		hodnocenahodnocena		dledle	PJSPJS		čl.298.1.1.čl.298.1.1.		
SoutěžSoutěž		přístupnpřístupnáá		dvojicímdvojicím		splňujícísplňující		kvalifikačníkvalifikační		kritériakritéria		propro		startstart		veve		FináleFinále		StylStyl		šampionátušampionátu		ponypony		
20172017		věkovévěkové		kategoriekategorie		jezdcůjezdců		88		––		1313		letlet		nana		ponypony		BB..		
Zápisné:Zápisné:				400400		Kč.Kč.						
Poháry,Poháry,		flotyfloty		aa		věcnévěcné		cenyceny		vv		hodnotěhodnotě		7.000,7.000,--KčKč		(2000(2000--16001600--14001400--11001100--900)900)		věnujevěnuje		partnerpartner		SŠPSŠP		
20120177		spolspolečnostečnost		EquiservisEquiservis..		DekorovánoDekorováno		budebude		1010		nejlepšíchnejlepších		dvojic.dvojic.		
VV		případěpřípadě		vícevíce		nežnež		2525		startujícíchstartujících		dojdedojde		kk		rozdělenírozdělení		finálefinále		SŠPSŠP		2012017.7.		



JOJO		LaLa--BohémeBohéme		ZduchoviceZduchovice		--		subjektsubjekt		MB0283MB0283						

		 RozpisRozpis		jezdeckýchjezdeckých		závodůzávodů		ČJFČJF		 		
		
		

6 
 

		
77..		SkokováSkoková		soutěžsoutěž				LPBLPB		
FináleFinále		StylStyl		šampionátušampionátu		20172017		propro		jezdcejezdce		veve		věkuvěku		1414		––		1166		letlet		nana		ponypony		BB				
HandicapováHandicapová		soutěžsoutěž		nana		styl,styl,		hodnocehodnocenana		dledle		PJSPJS		čl.298.1.1.čl.298.1.1.		
SoutěžSoutěž		přístupnápřístupná		dvojicímdvojicím		splňujícísplňující		kvalifikačníkvalifikační		kritériakritéria		propro		startstart		veve		FináleFinále		StylStyl		šampionátušampionátu		ponypony		
20172017		věkovévěkové		kategoriekategorie		jezdcůjezdců		1414		––		1616		letlet		nana		ponypony		BB..		
Zápisné:Zápisné:				400400		Kč.Kč.						
Poháry,Poháry,		flotyfloty		aa		věcnévěcné		cenyceny		vv		hodnotěhodnotě		7.000,7.000,--KčKč		(2000(2000--16001600--14001400--11001100--900)900)		věnujevěnuje		partnerpartner		SŠPSŠP		
20120177		společnostspolečnost		EquiservisEquiservis..		DekorovánoDekorováno		budebude		1010		nejlepšíchnejlepších		dvojic.dvojic.		
VV		případěpřípadě		vícevíce		nežnež		2525		startujícíchstartujících		dojdedojde		kk		rozdělenírozdělení		finálefinále		SŠPSŠP		2012017.7.		
		
		
88.ŠAMPIONÁT.ŠAMPIONÁT		NADĚJÍNADĚJÍ		20120177		
DrezurníDrezurní		zkouškazkouška		Z1Z1		//		20162016		
DrezurníDrezurní		zkouškazkouška		kombinovanékombinované		drezurnědrezurně		skokovéskokové		soutěžesoutěže		ŠampionátuŠampionátu		nadějínadějí		2012017,7,		přístupnápřístupná		propro		
jezdcejezdce		nana		ponypony		dodo		1212		letlet		startujícístartující		maximálněmaximálně		druhýmdruhým		rokemrokem		nana		ponypony		dodo		135135		cmcm		KVH,KVH,		kteříkteří		sese		
neúčastníneúčastní		mistrovskýchmistrovských		soutěží.soutěží.				
RozhodováníRozhodování				PJSPJS		čl.čl.		437437		N40N40		––		třitři		rozhodčírozhodčí		
		
DrezurníDrezurní		tréninktrénink		
ZahajovacíZahajovací		soutsoutěžěž		sese		nekonánekoná		––		prostorprostor		soutěžníhosoutěžního		obdélníkuobdélníku		budebude		propro		 tréninktrénink		soutěžícímsoutěžícím		vv		danémdaném		
pořadípořadí		 otevřenotevřen		 15.8.201715.8.2017		 odod		 17:0017:00		 dodo		 20:0020:00		 hodinhodin		 aa	 		 	 16.16.		 8.20178.2017		 odod		 07:0007:00		 dodo		 1010::		 hodinhodin		 ss		malýmimalými		
pauzamipauzami		nana		úpravu.úpravu.		MožnostMožnost		přítomnostipřítomnosti		trenératrenéra		uu		obdélníkuobdélníku..		
		
		

ČTVRTEKČTVRTEK				1177..		srpnasrpna		22010177		
		
8.8.		ŠAMPIONÁTŠAMPIONÁT		NADĚJÍNADĚJÍ		20172017		
SkokováSkoková		zkouškazkouška		ZPAZPA				
1.1.		kolokolo		skokovéskokové		zkouškyzkoušky		kombinovanékombinované		drezurnědrezurně		skokovéskokové		soutěžesoutěže		ŠampionátuŠampionátu		nadějínadějí		20120177		
přístupnápřístupná		propro		jezdcejezdce		nana				ponypony		dodo		1212		letlet		startujícístartující		maximálněmaximálně		druhýmdruhým		rokemrokem		nana		ponypony		dodo		135135		cmcm		
KVHKVH,,		kteříkteří		sese		neúčastníneúčastní		mistrmistrovskýchovských		soutěžísoutěží..		HodnoceníHodnocení		nana		stylstyl		dledle		PJSPJS		čl.čl.		298.1.1.298.1.1.		
		
		
99..		SkokováSkoková		soutěžsoutěž				ZZLPLPSS				
MMČRČR		veve		skákánískákání		věkovévěkové		kategoriekategorie		88		––		1100		letlet		nana		ponypony		dodo		112255		cmcm		KVHKVH				
1.1.		 kolokolo		 tříkolovétříkolové		 mistrovskémistrovské		 soutěžesoutěže		 --		 PJSPJS		 čl.299čl.299.3..3.	 		 	 MistrovskáMistrovská		 soutěžsoutěž		 jeje		 osvobozenaosvobozena		 odod		
startovného.startovného.		
SoučaSoučasněsně		 jeje		 soutěžsoutěž		 přístupnápřístupná		 propro		 všechnyvšechny		 soutěžnísoutěžní		 dvojicedvojice		 kvalifikovanékvalifikované		 nana		MČRMČR		 ponypony		 20120177,,		 jeje		
hodnocenáhodnocená		 jakojako		 samostatnásamostatná		 soutěž.soutěž.		 SoutěžícíSoutěžící		 mimomimo		 mistrovskémistrovské		 kategoriekategorie		 startujístartují		 nana		 koncikonci		
startovníhostartovního		polepole		aa		musímusí		uhradituhradit 		zápisné.zápisné.		
HodnocenHodnoceníí		dledle		PJSPJS		čl.čl.		238.2.1.,238.2.1.,		tabtab..		AA		--		bezbez		rozeskakování.rozeskakování.		
Zápisné:Zápisné:				404000		Kč.Kč.						
VěcnVěcnéé		cenyceny		vv		hodnotěhodnotě		2500,2500,--KčKč		(600(600		--		550550		--		500500--		450450		--		400)400)		



JOJO		LaLa--BohémeBohéme		ZduchoviceZduchovice		--		subjektsubjekt		MB0283MB0283						

		 RozpisRozpis		jezdeckýchjezdeckých		závodůzávodů		ČJFČJF		 		
		
		

7 
 

		
1010..		SkokováSkoková		soutěžsoutěž		ZZLPLPAA		
MMČRČR		veve		skákánískákání		věkovévěkové		kategoriekategorie		88		––		1010		letlet		nana		ponypony		kat.kat.		AA		(126(126		--		135135		cmcm		KVHKVH))				
1.1.		 kolokolo		 tříkolovétříkolové		 mistrovskémistrovské		 soutěžesoutěže		 --		 PJSPJS		 čl.299čl.299.3..3.		 MistrovskáMistrovská		 soutěžsoutěž		 jeje		 osvobozenaosvobozena		 odod		
startovného.startovného.		
SoučasněSoučasně		 jeje		 soutěžsoutěž		 přístupnápřístupná		 propro		 všechnyvšechny		 soutěžnísoutěžní		 dvojicedvojice		 kvalifikovanékvalifikované		 nana		MČRMČR		 ponypony		 2017,2017,		 jeje		
hodnocenáhodnocená		 jakojako		 samostatnásamostatná		 soutěž.soutěž.		 SoutěžícíSoutěžící		 mimomimo		 mistrovskémistrovské		 kategoriekategorie		 startujístartují		 nana		 koncikonci		
startovníhostartovního		polepole		aa		musímusí		uhruhraditadit		zápisné.zápisné.		
HodnoceníHodnocení		dledle		PJSPJS		čl.čl.		238.2.1.,238.2.1.,		tab.tab.		AA		--		bezbez		rozeskakování.rozeskakování.		
Zápisné:Zápisné:				404000		Kč.Kč.						
VěcnVěcnéé		cenyceny		vv		hodnotěhodnotě		2500,2500,--KčKč		(600(600		--		550550		--		500500--		450450		--		400)400)		
		
		
1111..		SkokováSkoková		soutěžsoutěž		LPALPA		
MistrovstvíMistrovství		ČČRR		veve		skákánískákání		věkovévěkové		kategoriekategorie		88		––		1313		letlet		nana		ponypony		dodo		135135		cmcm		KVHKVH		
1.1.		kolokolo		tříkolovétříkolové		soutěžesoutěže		--		PJSPJS		čl.299čl.299.3..3.,,		MistrovskáMistrovská		soutěžsoutěž		jeje		osvobozenaosvobozena		odod		startovného.startovného.		
SoučasněSoučasně		 jeje		 soutěžsoutěž		 přístupnápřístupná		 propro		 všechnyvšechny		 soutěžnísoutěžní		 dvojicedvojice		 kvalifikovanékvalifikované		 nana		MČRMČR		 ponypony		 20120177,,		 jeje		
hodnocenáhodnocená		 jakojako		 samostatnásamostatná		 soutěž.soutěž.		 SoutěžícíSoutěžící		 mimomimo		 mistrovskémistrovské		 kategoriekategorie		 starstartujítují		 nana		 koncikonci		
startovníhostartovního		polepole		aa		musímusí		uhradituhradit 		zápisné.zápisné.		
HodnocenHodnoceníí		dledle		PJSPJS		čl.čl.		238.2.1.,238.2.1.,		tab.tab.		AA		--		bezbez		rozeskakování.rozeskakování.		
Zápisné:Zápisné:				404000		Kč.Kč.						
VěcnVěcnéé		cenyceny		vv		hodnotěhodnotě		2500,2500,--KčKč		(600(600		--		550550		--		500500--		450450		--		400)400)		
		
		
1212..		SkokováSkoková		soutěžsoutěž		LPLPBB		
MistrovstvíMistrovství		ČRČR		veve		skákánískákání		věkovévěkové		katekategoriegorie		88		––		1313		letlet		nana		ponypony		kat.Bkat.B		(136(136		--		148148		cmcm		KVHKVH))		
1.1.		kolokolo		tříkolovétříkolové		soutěžesoutěže		--		PJSPJS		čl.299čl.299.3..3.,,		MistrovskáMistrovská		soutěžsoutěž		jeje		osvobozenaosvobozena		odod		startovného.startovného.		
SoučasněSoučasně		 jeje		 soutěžsoutěž		 přístupnápřístupná		 propro		 všechnyvšechny		 soutěžnísoutěžní		 dvojicedvojice		 kvalifikovanékvalifikované		 nana		MČRMČR		 ponypony		 20172017,,		 jeje		
hodnocenáhodnocená		 jakojako		 samostasamostatnátná		 soutěž.soutěž.		 SoutěžícíSoutěžící		 mimomimo		 mistrovskémistrovské		 kategoriekategorie		 startujístartují		 nana		 koncikonci		
startovníhostartovního		polepole		aa		musímusí		uhradituhradit 		zápisné.zápisné.		
HodnocenHodnoceníí		dledle		PJSPJS		čl.čl.		238.2.1.,238.2.1.,		tab.tab.		AA		--		bezbez		rozeskakování.rozeskakování.		
Zápisné:Zápisné:				404000		Kč.Kč.						
VěcnVěcnéé		cenyceny		vv		hodnotěhodnotě		2500,2500,--KčKč		(600(600		--		550550		--		500500--		450450		--		400)400)		
		
		
1313..		SkokSkokováová		soutěžsoutěž		SPBSPB		
MistrovstvíMistrovství		ČČRR		veve		skákánískákání		věkovévěkové		kategoriekategorie		1414		––		1616		letlet		nana		ponypony		dodo		148148		cmcm		KVHKVH		
1.1.		kolokolo		tříkolovétříkolové		soutěžesoutěže		--		PJSPJS		čl.299čl.299.3..3.,,		MistrovskáMistrovská		soutěžsoutěž		jeje		osvobozenaosvobozena		odod		startovného.startovného.		
SoučasněSoučasně		 jeje		 soutěžsoutěž		 přístupnápřístupná		 propro		 všechnyvšechny		 soutěžnísoutěžní		 dvojicedvojice		 kvalifikovanékvalifikované		 nnaa		MČRMČR		 ponypony		 20172017,,		 jeje		
hodnocenáhodnocená		 jakojako		 samostatnásamostatná		 soutěž.soutěž.		 SoutěžícíSoutěžící		 mimomimo		 mistrovskémistrovské		 kategoriekategorie		 startujístartují		 nana		 koncikonci		
startovníhostartovního		polepole		aa		musímusí		uhradituhradit 		zápisné.zápisné.		
HodnocenHodnoceníí		dledle		PJSPJS		čl.čl.		238.2.1.,238.2.1.,		tab.tab.		AA		--		bezbez		rozeskakování.rozeskakování.		
Zápisné:Zápisné:				404000		Kč.Kč.						
VěcnVěcnéé		cenyceny		vv		hodnotěhodnotě		2500,2500,--KčKč		(600(600		--		550550		--		500500--		450450		--		400)400)		



JOJO		LaLa--BohémeBohéme		ZduchoviceZduchovice		--		subjektsubjekt		MB0283MB0283						

		 RozpisRozpis		jezdeckýchjezdeckých		závodůzávodů		ČJFČJF		 		
		
		

8 
 

		
1414..		MistrovstvíMistrovství		ČRČR		vv		drezuředrezuře		věkovévěkové		kategoriekategorie		1414		––		1616		letlet		nana		ponypony		dodo		148148		cmcm		KVHKVH		
TříkolováTříkolová		soutěžsoutěž		––		1.k1.koloolo::		FEIFEI		DDDD		2017,2017,		2.k2.koloolo::		FEIFEI		DJDJ		20162016,,		33.k.koloolo::		FEIFEI		PonyPony		FreestyleFreestyle		20172017		
RozhodováníRozhodování		dledle		čl.čl.		437437		N40N40––		pětipěti		rozhodčími.rozhodčími. 		
1.1.		kkoloolo		úlohaúloha		FEIFEI		DDDD		20172017		
		
		
1515..		MistrovstvíMistrovství		ČRČR		vv		drezuředrezuře		vv		kategoriikategorii		MASTERMASTER		věkovávěková		kategoriekategorie		88--1616		letlet		nana		ponypony		dodo		148148		cmcm		
KVHKVH		
TříkolováTříkolová		soutěžsoutěž		––		1.kolo:1.kolo:		FEIFEI		ponypony		úvodníúvodní		20162016,,		2.kolo:2.kolo:		FEIFEI		ponypony		družstvadružstva		2016,2016,		3.kolo:3.kolo:		FEIFEI		PonyPony		
FreestyleFreestyle		20172017		
RozhodováníRozhodování		dledle		čl.čl.		437437		N40N40		––		pětipěti		rozhodčími.rozhodčími. 		
1.1.		kolokolo		úlohaúloha		FEIFEI		ponypony		úvodníúvodní		20162016		
		
		
1616..		MistrovstvíMistrovství		ČRČR		vv		drezuředrezuře		věkovévěkové		kategoriekategorie		1111		––		1313		letlet		nana		ponypony		dodo		135135		cmcm		KVHKVH		
DvoukolováDvoukolová		soutěžsoutěž		--		1.1.		kolokolo		úlohaúloha		DUDU--B/2016B/2016		aa		2.2.		kolokolo		úlohaúloha		DUDU--BB		2016.2016.				
RozhodováníRozhodování		dledle		čl.čl.		437437		N40N40		––		třemitřemi		rozhodčrozhodčími.ími.		
11..		kolokolo		úlohaúloha		DUDU--BB/2016./2016.		
		
		

PÁTEKPÁTEK				18.18.		srpnasrpna		20172017		
		
		
1414..		MistrovstvíMistrovství		ČRČR		vv		drezuředrezuře		věkovévěkové		kategoriekategorie		1414		––		1616		letlet		nana		ponypony		dodo		148148		cmcm		KVHKVH		
TříkolováTříkolová		soutěžsoutěž		––		1.k1.koloolo::		FEIFEI		DDDD		2017,2017,		2.k2.koloolo::		FEIFEI		DJDJ		20162016,,		3.k3.koloolo::		FEIFEI		PonyPony		FreestyleFreestyle		20172017		
RozhodováníRozhodování		dledle		čl.čl.		437437		N40N40		––		pětipěti		rozhodčími.rozhodčími. 		
22..		kolokolo		úlohaúloha		FEIFEI		DDJJ		20162016		
		
		
1515..		MistrovstvíMistrovství		ČRČR		vv		drezuředrezuře		vv		kategoriikategorii		MASTERMASTER		věkovávěková		kategoriekategorie		88--1616		letlet		nana		ponypony		dodo		148148		cmcm		
KVHKVH		
TříkolováTříkolová		soutěžsoutěž		––		1.k1.koloolo::		FEIFEI		ponypony		úvodníúvodní		20162016,,		2.kolo:2.kolo:		FEIFEI		ponypony		družstvadružstva		2016,2016,		3.ko3.kololo::		FEIFEI		PonyPony		
FreestyleFreestyle		20172017		
RozhodováníRozhodování		dledle		člčl..		437437		N40N40		––		pětipěti		rozhodčími.rozhodčími. 		
22..		kolokolo		úlohaúloha		FEIFEI		ponypony		družstvadružstva		20162016		
		
		
1717..		MistrovstvíMistrovství		ČRČR		vv		drezuředrezuře		věkovévěkové		kategoriekategorie		88		––		1010		letlet		nana		ponypony		dodo		148148		cmcm		KVHKVH		
DvoukolováDvoukolová		soutěžsoutěž		--		1.1.		kolokolo		úlohaúloha		DUDU--A/2016A/2016		aa		2.2.		kolokolo		úlohaúloha		Z4/Z4/		2016.2016.				
RozhodováníRozhodování		dledle		čl.čl.		437437		N40N40		––		třemitřemi		rozhodčími.rozhodčími. 		
11..		kolokolo		úlohaúloha		DUDU--AA/2016./2016.		
		
		



JOJO		LaLa--BohémeBohéme		ZduchoviceZduchovice		--		subjektsubjekt		MB0283MB0283						

		 RozpisRozpis		jezdeckýchjezdeckých		závodůzávodů		ČJFČJF		 		
		
		

9 
 

1818..		MistrovstvíMistrovství		ČRČR		vv		drezuředrezuře		věkovévěkové		kategoriekategorie		1111		––		1313		letlet		nana		ponypony		dodo		kat.Bkat.B		(136(136		--		148148		cmcm		KVHKVH))		
DvoukolováDvoukolová		soutěžsoutěž		--		1.1.		kolokolo		úlohaúloha		DUDU--B/2016B/2016		aa		2.2.		kolokolo		úlohaúloha		DUDU--BB		2016.2016.				
RozhodováníRozhodování		dledle		čl.čl.		437437		N40N40		––		třemtřemii		rozhodčími.rozhodčími. 		
11..		kolokolo		úlohaúloha		DUDU--BB/2016./2016.		
		
		
8.8.		ŠAMPIONÁTŠAMPIONÁT		NADĚJÍNADĚJÍ		20172017		
SkokováSkoková		zkouškazkouška		ZPAZPA		
22..		kolokolo		skokovéskokové		zkouškyzkoušky		kombinovanékombinované		drezurnědrezurně		skokovéskokové		soutěžesoutěže		ŠampionátuŠampionátu		nadějínadějí		20120177		
přístupnápřístupná		propro		jezdcejezdce		nana				ponypony		dodo		1212		letlet		startujícístartující		maximálněmaximálně		druhýmdruhým		rokemrokem		nana		ponypony		dodo		113535		cmcm		
KVHKVH,,		kteříkteří		sese		neúčastníneúčastní		mistrovskýchmistrovských		soutěžísoutěží..		HodnoceníHodnocení		nana		stylstyl		čl.čl.		298.1.1.298.1.1.		
VěcnéVěcné		cenyceny		vv		hodnotě:hodnotě:		7000,7000,--KčKč		(2000(2000		--		16001600		--		14001400		––		11001100		––		900)900)				
		
		
99..		SkokováSkoková		soutěžsoutěž				LPSLPS				
MČRMČR		veve		skákánískákání		věkovévěkové		kategoriekategorie		88		––		1010		letlet		nana		ponypony		dodo		125125		cmcm		KVHKVH		
22..		 kolokolo		 tříkolovtříkolovéé		 mistrovskémistrovské		 soutěžesoutěže		 --		 PJSPJS		 čl.299čl.299.3..3.	 		 	 MistrovskáMistrovská		 soutěžsoutěž		 jeje		 osvobozenaosvobozena		 odod		
startovného.startovného.		
SoučasněSoučasně		 jeje		 soutěžsoutěž		 přístupnápřístupná		 propro		 všechnyvšechny		 soutěžnísoutěžní		 dvojicedvojice		 kvalifikovanékvalifikované		 nana		MČRMČR		 ponypony		 20120177,,		 jeje		
hodnocenáhodnocená		 jakojako		 samostatnásamostatná		 soutěž.soutěž.		 SoutěžícíSoutěžící		 mimomimo		 mistrovskémistrovské		 kategoriekategorie		 startujstartujíí		 nana		 koncikonci		
startovníhostartovního		polepole		aa		musímusí		uhradituhradit 		zápisné.zápisné.		
HodnocenHodnoceníí		dledle		PJSPJS		čl.čl.		238.2.1.,238.2.1.,		tab.tab.		AA		--		bezbez		rozeskakování.rozeskakování.		
Zápisné:Zápisné:				404000		Kč.Kč.						
VěcnVěcnéé		cenyceny		vv		hodnotěhodnotě		2500,2500,--KčKč		(600(600		--		550550		--		500500--		450450		--		400)400)		
		
		
10.10.		SkokováSkoková		soutěžsoutěž		LPALPA		
MMČRČR		veve		skákánískákání		věkovévěkové		kategoriekategorie		88		––		1010		lletet		nana		ponypony		kat.kat.		AA		(126(126		--		135135		cmcm		KVHKVH))		
22..		 kolokolo		 tříkolovétříkolové		 mistrovskémistrovské		 soutěžesoutěže		 --		 PJSPJS		 čl.299čl.299.3..3.		 MistrovskáMistrovská		 soutěžsoutěž		 jeje		 osvobozenaosvobozena		 odod		
startovného.startovného.		
SoučasněSoučasně		 jeje		 soutěžsoutěž		 přístupnápřístupná		 propro		 všechnyvšechny		 soutěžnísoutěžní		 dvojicedvojice		 kvalifikovanékvalifikované		 nana		MČRMČR		 ponypony		 2017,2017,		 jeje		
hodnocenáhodnocená		 jakojako		 samostatnásamostatná		 soutěž.soutěž.		 SoutěžícíSoutěžící		 mimomimo		 mistrovskémistrovské		 kategoriekategorie		 startujístartují		 nana		 koncikonci		
startovníhostartovního		polepole		aa		musímusí		uhradituhradit 		zápisné.zápisné.		
HodnocenHodnoceníí		dledle		PJSPJS		čl.čl.		238.2.1.,238.2.1.,		tab.tab.		AA		--		bezbez		rozeskakování.rozeskakování.		
Zápisné:Zápisné:				404000		Kč.Kč.						
VěcnVěcnéé		cenyceny		vv		hodnotěhodnotě		2500,2500,--KčKč				(600(600		--		550550		--		500500--		450450		--		400)400)		
		
		
1919..		SkokovSkokováá		soutěžsoutěž		ZZLPALPA		
MMČRČR		veve		skákánískákání		kategoriekategorie		DRUŽSTVADRUŽSTVA		ponypony		dodo		135135		cmcm		KVHKVH		
11..		 kolokolo		 dvoukolovédvoukolové		 mistrovskémistrovské		 soutěžesoutěže		 --		 PJSPJS		 čl.299čl.299.2..2.		 MistrovskáMistrovská		 soutěžsoutěž		 jeje		 osvobozenaosvobozena		 odod		
startovného.startovného.		
HodnoceníHodnocení		dledle		PJSPJS		čl.čl.		238.2.1.,238.2.1.,		tab.tab.		AA		--		bezbez		rozeskakování.rozeskakování.		
		



JOJO		LaLa--BohémeBohéme		ZduchoviceZduchovice		--		subjektsubjekt		MB0283MB0283						

		 RozpisRozpis		jezdeckýchjezdeckých		závodůzávodů		ČJFČJF		 		
		
		

10 
 

11.11.		SkokováSkoková		soutěžsoutěž		LPALPA		
MisMistrovstvítrovství		ČRČR		veve		skákánískákání		věkovévěkové		kategoriekategorie		88		––		1313		letlet		nana		ponypony		dodo		135135		cmcm		KVHKVH		
22..		kolokolo		tříkolovétříkolové		soutěžesoutěže		--		PJSPJS		čl.299čl.299.3..3.,,		MistrovskáMistrovská		soutěžsoutěž		jeje		osvobozenaosvobozena		odod		startovného.startovného.		
SoučasněSoučasně		 jeje		 soutěžsoutěž		 přístupnápřístupná		 propro		 všechnyvšechny		 soutěžnísoutěžní		 dvojicedvojice		 kvalifikovanékvalifikované		 nana		MČRMČR		 ponypony		 20120177,,		 jeje		
hodnocenáhodnocená		 jakojako		 samostatnásamostatná		 soutěž.soutěž.		 SoutěžícíSoutěžící		 mimomimo		 mistrovskémistrovské		 kategoriekategorie		 startujístartují		 nana		 koncikonci		
startovníhostartovního		polepole		aa		musímusí		uhradituhradit 		zápisné.zápisné.		
HodnoceníHodnocení		dledle		PJSPJS		čl.čl.		238.2.1.,238.2.1.,		tab.tab.		AA		--		bezbez		rozeskakování.rozeskakování.		
Zápisné:Zápisné:				404000		Kč.Kč.						
VěcnVěcnéé		cenyceny		vv		hodnotěhodnotě		2500,2500,--KčKč		(600(600		--		550550		--		500500--		450450		--		400)400)		
		
		
1212..		SkokováSkoková		soutěžsoutěž		LPLPBB		
MistrovstvíMistrovství		ČRČR		veve		skákánískákání		věkovévěkové		kategoriekategorie		88		––		1313		letlet		nana		ponypony		kat.Bkat.B		(136(136		--		148148		cmcm		KVHKVH))		
22..		kolokolo		tříkolovétříkolové		soutěžesoutěže		--		PJSPJS		čl.299čl.299.3..3.,,		MistrovskáMistrovská		soutěžsoutěž		jeje		osvobozenaosvobozena		odod		startovného.startovného.		
SoučasněSoučasně		 jeje		 soutěžsoutěž		 přístupnápřístupná		 propro		 všechnyvšechny		 soutěžnísoutěžní		 dvojicedvojice		 kvalifikovanékvalifikované		 nana		MČRMČR		 ponypony		 20172017,,		 jeje		
hodnocenáhodnocená		 jakojako		 samostatnásamostatná		 soutěž.soutěž.		 SoutěžícíSoutěžící		 mimomimo		 mistrovskémistrovské		 kategoriekategorie		 startujístartují		 nana		 koncikonci		
startovníhostartovního		polepole		aa		musímusí		uhradituhradit 		zápisné.zápisné.		
HodnoceníHodnocení		dledle		PJSPJS		čl.čl.		238.2.1.,238.2.1.,		tab.tab.		AA		--		bezbez		rozeskakování.rozeskakování.		
Zápisné:Zápisné:				404000		Kč.Kč.						
VěcnVěcnéé		cenyceny		vv		hodnotěhodnotě		2500,2500,--KčKč		(600(600		--		550550		--		500500--		450450		--		400)400)		
		
		
		

SOBOTASOBOTA		19.19.		srpnasrpna		20172017		
		
		
2020..		SkokováSkoková		soutěžsoutěž		LPBLPB		
MMČRČR		veve		skákánískákání		kategoriekategorie		DRUŽSTVADRUŽSTVA		ponypony		dodo		114848		cmcm		KVHKVH		
11..		 kolokolo		 dvoukolovédvoukolové		 mistrovskémistrovské		 soutěžesoutěže		 --		 PJSPJS		 čl.299čl.299.2..2.		 MistrovskáMistrovská		 soutěžsoutěž		 jeje		 osvobozenaosvobozena		 odod		
startovného.startovného.		
HodnoceníHodnocení		dledle		PJSPJS		čl.čl.		238.2.1.,238.2.1.,		tab.tab.		AA		--		bezbez		rozeskakování.rozeskakování.		
		
		
1313..		SkokováSkoková		soutěžsoutěž		SPBSPB		
MistrovstvíMistrovství		ČČRR		veve		skákánískákání		věkovévěkové		kategoriekategorie		1414		––		1616		letlet		nana		ponypony		dodo		148148		cmcm		KVHKVH		
22..		kolokolo		tříkolovétříkolové		soutěžesoutěže		--		PJSPJS		čl.299čl.299.3..3.,,		MistrovskáMistrovská		soutěžsoutěž		jeje		osvobozenaosvobozena		odod		ststartovného.artovného.		
SoučasněSoučasně		 jeje		 soutěžsoutěž		 přístupnápřístupná		 propro		 všechnyvšechny		 soutěžnísoutěžní		 dvojicedvojice		 kvalifikovanékvalifikované		 nana		MČRMČR		 ponypony		 20172017,,		 jeje		
hodnocenáhodnocená		 jakojako		 samostatnásamostatná		 soutěž.soutěž.		 SoutěžícíSoutěžící		 mimomimo		 mistrovskémistrovské		 kategoriekategorie		 startujístartují		 nana		 koncikonci		
startovníhostartovního		polepole		aa		musímusí		uhradituhradit 		zápisné.zápisné.		
HodnoceníHodnocení		dledle		PJSPJS		čl.čl.		2238.2.1.,38.2.1.,		tab.tab.		AA		--		bezbez		rozeskakování.rozeskakování.		
Zápisné:Zápisné:				404000		Kč.Kč.						
VěcnVěcnéé		cenyceny		vv		hodnotěhodnotě		2500,2500,--KčKč		(600(600		--		550550		--		500500--		450450		--		400)400)		
		
		



JOJO		LaLa--BohémeBohéme		ZduchoviceZduchovice		--		subjektsubjekt		MB0283MB0283						

		 RozpisRozpis		jezdeckýchjezdeckých		závodůzávodů		ČJFČJF		 		
		
		

11 
 

99..		SkokováSkoková		soutěžsoutěž				LPSLPS				
MČRMČR		veve		skákánískákání		věkovévěkové		kategoriekategorie		88		––		1010		letlet		nana		ponypony		dodo		125125		cmcm		KVHKVH		
33..		kolokolo		tříkolovétříkolové		mistrovskémistrovské		soutěžesoutěže		--		MistrovskáMistrovská		soutěžsoutěž		jeje		osvobozenaosvobozena		odod		startovného.startovného.		
HodnoceníHodnocení		dledle		PJSPJS		čl.čl.		čl.čl.		299299.3..3.		--		národnínárodní		mistrovskémistrovské		soutěže.soutěže.		
VěcnéVěcné		cenyceny		hodnotě:hodnotě:		7000,7000,--KčKč		(200(20000		--		16001600		––		14001400		––		11001100		--		900)900)		
		
		
10.10.		SkokováSkoková		soutěžsoutěž		LPALPA		
MMČRČR		veve		skákánískákání		věkovévěkové		kategoriekategorie		88		––		1010		letlet		nana		ponypony		kat.kat.		AA		(126(126		--		131355		cmcm		KVHKVH))		
33..		kolokolo		tříkolovétříkolové		mistrovskémistrovské		soutěžesoutěže		--		MistrovskáMistrovská		soutěžsoutěž		jeje		osvobozenaosvobozena		odod		startovného.startovného.		
HodnocenHodnoceníí		dledle		PJSPJS		čl.čl.		čl.čl.		299299.3..3.		--		národnínárodní		mistrovskémistrovské		soutěže.soutěže.		
VěcnéVěcné		cenyceny		hodnotě:hodnotě:		7000,7000,--KčKč		(200(20000		--		16001600		––		14001400		––		11001100		--		900)900)		
		
		
1919..		SkokováSkoková		soutěžsoutěž		ZZLPALPA		
MMČRČR		veve		skákánískákání		kategoriekategorie		DRUŽSTVADRUŽSTVA		ponypony		dodo		135135		cmcm		KVHKVH		
22..		 kolokolo		 dvoukolovédvoukolové		 mistrovskémistrovské		 soutěžesoutěže		 --		 PJSPJS		 čl.299čl.299.2..2.		 MistrovskáMistrovská		 soutěžsoutěž		 jeje		 osvobozenaosvobozena		 odod		
startovného.startovného.		
HodnocenHodnoceníí		dledle		PJSPJS		čl.čl.		238.2.1.,238.2.1.,		tab.tab.		AA		--		bezbez		rozeskakování.rozeskakování.		
VěcnéVěcné		cenyceny		hodnotě:hodnotě:		7000,7000,--KčKč		((35350000		--		20002000		––		15001500))		
		
		
1717..		MistrovstvíMistrovství		ČRČR		vv		drezuředrezuře		věkovévěkové		kategoriekategorie		88		––		1010		letlet		nana		ponypony		dodo		148148		cmcm		KVHKVH		
DvoukolováDvoukolová		soutěžsoutěž		--		1.1.		kolokolo		úlohaúloha		DUDU--A/2016A/2016		aa		2.2.		kolokolo		úlohaúloha		Z4/Z4/		2016.2016.				
RozhodováníRozhodování		dledle		čl.čl.		437437		N40N40		––		třemitřemi		rozhodčími.rozhodčími. 		
2.2.		kolokolo		úlohaúloha		Z4Z4/2016./2016.		
VěcnéVěcné		cenyceny		hodnotě:hodnotě:		7000,7000,--KčKč		(2(2000000		--		16001600		––		14001400		––		11001100		--		900)900)		
		
		
1616..		MistrovstvíMistrovství		ČRČR		vv		drezuředrezuře		věkovévěkové		kategoriekategorie		1111		––		1313		letlet		nana		ponypony		dodo		135135		cmcm		KVHKVH		
DvoukolováDvoukolová		soutěžsoutěž		--		1.1.		kolokolo		úlohaúloha		DUDU--B/2016B/2016		aa		2.2.		kolokolo		úlohaúloha		DUDU--BB		2016.2016.				
RozhodováníRozhodování		dledle		čl.čl.437437		N40N40		––		třemitřemi		rozhodčími.rozhodčími. 		
22..		kolokolo		úlohaúloha		DUDU--BB/2016/2016..		
VěcnéVěcné		cenyceny		hodnotě:hodnotě:		7000,7000,--KčKč		(200(20000		--		16001600		––		14001400		––		11001100		--		900)900)		
		
		
1818..		MistrovstvíMistrovství		ČRČR		vv		drezuředrezuře		věkovévěkové		kategoriekategorie		1111		––		1313		letlet		nana		ponypony		dodo		kat.Bkat.B		(136(136		--		148148		cmcm		KVHKVH))		
DvoukolováDvoukolová		soutěžsoutěž		--		1.1.		kolokolo		úlohaúloha		DUDU--B/2016B/2016		aa		2.2.		kolokolo		úlohaúloha		DUDU--BB		2016.2016.				
RozhodováníRozhodování		dledle		čl.čl.		437437		N40N40		––		třemitřemi		rozhodčími.rozhodčími. 		
22..		kolokolo		úlohaúloha		DUDU--BB/2016./2016.		
VěcnéVěcné		cenyceny		hodnotě:hodnotě:		7000,7000,--KčKč		(200(20000		--		16001600		––		14001400		––		11001100		--		900)900)		
		
		
		



JOJO		LaLa--BohémeBohéme		ZduchoviceZduchovice		--		subjektsubjekt		MB0283MB0283						

		 RozpisRozpis		jezdeckýchjezdeckých		závodůzávodů		ČJFČJF		 		
		
		

12 
 

NEDĚLENEDĚLE		20.20.		srpnasrpna		20172017		
		
		
1414..		MistrovstvíMistrovství		ČRČR		vv		drezuředrezuře		věkovévěkové		kategoriekategorie		1414		––		1616		letlet		nana		ponypony		dodo		148148		cmcm		KVHKVH		
TříkolováTříkolová		soutěžsoutěž		––		1.k1.koloolo::		FEIFEI		DDDD		202017,17,		2.k2.koloolo::		FEIFEI		DJDJ		20162016,,		3.k3.koloolo::		FEIFEI		PonyPony		FreestyleFreestyle		20172017		
RozhodováníRozhodování		dledle		člčl..437437		N40N40		––		pětipěti		rozhodčími.rozhodčími. 		
33..		kolokolo		úlohaúloha		FEIFEI		PonyPony		FreestyleFreestyle		20172017		
VěcnéVěcné		cenyceny		hodnotě:hodnotě:		7000,7000,--KčKč		(200(20000		--		16001600		––		14001400		––		11001100		--		900)900)		
		
		
1515..		MistrovstvíMistrovství		ČRČR		vv		drezuředrezuře		vv		kategoriikategorii		MASTERMASTER		věvěkováková		kategoriekategorie		88--1616		letlet		nana		ponypony		dodo		148148		cmcm		
KVHKVH		
TříkolováTříkolová		soutěžsoutěž		––		1.k1.koloolo::		FEIFEI		ponypony		úvodníúvodní		20162016,,		2.2.kolo:kolo:		FEIFEI		ponypony		družstvadružstva		2016,2016,		3.ko3.kololo::		FEIFEI		PonyPony		
FreestyleFreestyle		20172017		
RozhodováníRozhodování		dledle		člčl..		437437		N40N40		––		pětipěti		rozhodčími.rozhodčími. 		
33..		kolokolo		úlohaúloha		FEIFEI		PonyPony		FreestyleFreestyle		20172017		
VěcnéVěcné		cenyceny		hhodnotě:odnotě:		7000,7000,--KčKč		(200(20000		--		16001600		––		14001400		––		11001100		--		900)900)		
		
		
2020..		SkokováSkoková		soutěžsoutěž		LPBLPB		
MMČRČR		veve		skákánískákání		kategoriekategorie		DRUŽSTVADRUŽSTVA		ponypony		dodo		114848		cmcm		KVHKVH		
22..		 kolokolo		 dvoukolovédvoukolové		 mistrovskémistrovské		 soutěžesoutěže		 --		 PJSPJS		 čl.299čl.299.2..2.		 MistrovskáMistrovská		 soutěžsoutěž		 jeje		 osvobozenaosvobozena		 odod		
startovného.startovného.		
HodnoceníHodnocení		dledle		PJSPJS		čl.čl.		238238.2.1.,.2.1.,		tab.tab.		AA		--		bezbez		rozeskakování.rozeskakování.		
VěcnéVěcné		cenyceny		hodnotě:hodnotě:		7000,7000,--KčKč		((35350000		--		20002000		––		1500)1500)		
		
		
11.11.		SkokováSkoková		soutěžsoutěž		SSPAPA		
MistrovstvíMistrovství		ČRČR		veve		skákánískákání		věkovévěkové		kategoriekategorie		88		––		1313		letlet		nana		ponypony		dodo		135135		cmcm		KVHKVH		
33..		kolokolo		tříkolovétříkolové		mistrovskémistrovské		soutěžesoutěže		--		MistrovskáMistrovská		soutěžsoutěž		jeje		osvobozenaosvobozena		odod		startovného.startovného.		
HodnocenHodnoceníí		dledle		PJSPJS		čl.čl.		čl.čl.		299299.3..3.		--		národnínárodní		mistrovskémistrovské		soutěže.soutěže.		
VěcnéVěcné		cenyceny		hodnotě:hodnotě:		7000,7000,--KčKč		(200(20000		--		16001600		––		14001400		––		11001100		--		900)900)		
		
		
1212..		SkokováSkoková		soutěžsoutěž		SSPPBB		
MistrovstvíMistrovství		ČRČR		veve		skákánískákání		věkovévěkové		kategoriekategorie		88		––		1313		letlet		nana		ponypony		kat.Bkat.B		(136(136		--		148148		cmcm		KVHKVH))		
33..		kolokolo		tříkolovétříkolové		mistrovskémistrovské		soutěžesoutěže		--		MistrovskáMistrovská		soutěžsoutěž		jeje		osvobozenaosvobozena		odod		startovného.startovného.		
HodnocenHodnoceníí		dledle		PJSPJS		čl.čl.		čl.čl.		299299.3..3.		--		národnínárodní		mistrovskémistrovské		soutěže.soutěže.		
VěcnéVěcné		cenyceny		hodnotě:hodnotě:		7000,7000,--KčKč		(200(20000		--		16001600		––		14001400		––		11001100		--		900)900)		
		
		
		
		
		



JOJO		LaLa--BohémeBohéme		ZduchoviceZduchovice		--		subjektsubjekt		MB0283MB0283						

		 RozpisRozpis		jezdeckýchjezdeckých		závodůzávodů		ČJFČJF		 		
		
		

13 
 

1313..		SkokováSkoková		soutěžsoutěž		STPBSTPB		
MistrovstvíMistrovství		ČČRR		veve		skákánískákání		věkovévěkové		kategoriekategorie		1414		––		1616		letlet		nana		ponypony		dodo		148148		cmcm		KVHKVH		
33..		kolokolo		tříkolovétříkolové		mistrovskémistrovské		soutěžesoutěže		--		MistrovskáMistrovská		soutěžsoutěž		jeje		osvobozenaosvobozena		odod		startovného.startovného.		
HodnocenHodnoceníí		dledle		PJSPJS		čl.čl.		čl.čl.		299299.3..3.		--		národnínárodní		mistrovskémistrovské		soutěže.soutěže.		
VěcnéVěcné		cenyceny		hodnotě:hodnotě:		7000,7000,--KčKč		(200(20000		--		16001600		––		14001400		––		11001100		--		900)900)		
		
2121..		MistrovstvíMistrovství		ČRČR		vv		drezuředrezuře		vv		kategoriikategorii		DRUŽSTVADRUŽSTVA		
DvoukolováDvoukolová		soutěžsoutěž		družstevdružstev		sestavensestavenýchých		zz		dvojicdvojic		účastnícíchúčastnících		sese		soutěžísoutěží		jednotlivcůjednotlivců..		
VěcnéVěcné		cenyceny		hodnotě:hodnotě:		7000,7000,--KčKč		((35350000		--		20002000		––		1500)1500)		
		
4.1.4.1.		CenyCeny				
VeVe		všechvšech		soutěžíchsoutěžích		budoubudou		umístěníumístění		jezdcijezdci		dekorovánidekorováni		flotyfloty		dledle		PJS.PJS.		VV		mistrovskýchmistrovských		soutěžíchsoutěžích		obdržíobdrží		
umístěníumístění		nana		1.1.		--		3.3.		místěmístě		medaile,medaile,		pohárypoháry		aa		vítězovévítězové		dekydeky		propro		koněkoně		aa		titultitul		MistrMistr		ČR.ČR.		
		
CenyCeny		věnovanévěnované		pořadatelempořadatelem		
VěcnéVěcné		cenyceny		vv		hodnotěhodnotě		7000,7000,--KčKč		vv		každékaždé		mistrovskémistrovské		soutsoutěžiěži		jednotlivcůjednotlivců		propro		prvnprvníchích		pětpět		umístěnýchumístěných		
(2.000Kč,(2.000Kč,		1.600Kč,1.600Kč,		1.1.400Kč,400Kč,		11		100Kč,100Kč,		900Kč)900Kč)				
VěcnéVěcné		cenyceny		vv		hodnotěhodnotě		7000,7000,--KčKč		vv		každékaždé		mistrovskémistrovské		soutěžisoutěži		družstevdružstev		propro		prvnprvníí		třitři		umístěnéumístěné				
(3500(3500		--		20002000		––		1500)1500)		
		

Ceny	věnované	ČJFCeny	věnované	ČJF		

Kategorie	 1.místo	 2.místo	 3.místo	
SKOKY	 		 		 		
8-10	let	,	pony	do	125	cm	 2	500,00	Kč	 1	500,00	Kč	 1	000,00	Kč	
8	-10	let,	pony	kat	A	 2	500,00	Kč	 1	500,00	Kč	 1	000,00	Kč	
8	-13	let,	pony	do	135	cm	 2	500,00	Kč	 1	500,00	Kč	 1	000,00	Kč	
8	-	13	let	,	pony	kat.B	 2	500,00	Kč	 1	500,00	Kč	 1	000,00	Kč	
14	-	16	let	 2	500,00	Kč	 1	500,00	Kč	 1	000,00	Kč	
Družstva,	pony		do	135	cm	 5	000,00	Kč	 3	000,00	Kč	 2	000,00	Kč	
Družstva,	pony		do	148	cm	 5	000,00	Kč	 3	000,00	Kč	 2	000,00	Kč	
DREZURA	 		 		 		
8	-	10	let	 2	500,00	Kč	 1	500,00	Kč	 1	000,00	Kč	
11-	13	let,	pony		do	135	cm	 2	500,00	Kč	 1	500,00	Kč	 1	000,00	Kč	
11	-	13	let,	pony		136	-	148	cm	 2	500,00	Kč	 1	500,00	Kč	 1	000,00	Kč	
14	-	16	let	 2	500,00	Kč	 1	500,00	Kč	 1	000,00	Kč	
Masters	8	-	16	let		 2	500,00	Kč	 1	500,00	Kč	 1	000,00	Kč	
Družstva	 5	000,00	Kč	 3	000,00	Kč	 2	000,00	Kč	

		

		
		



JOJO		LaLa--BohémeBohéme		ZduchoviceZduchovice		--		subjektsubjekt		MB0283MB0283						

		 RozpisRozpis		jezdeckýchjezdeckých		závodůzávodů		ČJFČJF		 		
		
		

14 
 

5.5.  TechnickáTechnická		ustanoveustanoveníní		
5.1.5.1.  PředpisyPředpisy				
5.1.1.5.1.1.  ZávodyZávody		sese		řídířídí		platnýmiplatnými		PravidlyPravidly		jezdeckéhojezdeckého		sportusportu		(PJS),(PJS),		VšeobecnýmiVšeobecnými		pravidlypravidly		ČJFČJF		

(VP),(VP),		VeterinárnímiVeterinárními		pravidly,pravidly,		STPSTP		aa		tímtotímto		rozpisemrozpisem		závodů.závodů.		
5.1.2.5.1.2.  ÚčastníciÚčastníci		budoubudou		dekorovánidekorováni		dledle		VPVP		čl.čl.		126126		
5.1.3.5.1.3.  CenyCeny		budoubudou		udílenyudíleny		dledle		VPVP		čl.čl.		127127		aa		128128				
5.1.4.5.1.4.  NámitkyNámitky		aa		stížnoststížnostii		vv		souladusouladu		ss		VPVP		aa		PJS.PJS.		
5.1.5.5.1.5.  SázkySázky		nejsounejsou		povoleny.povoleny.		

		
5.2.5.2.  VeterinárníVeterinární		předpisypředpisy		
5.2.1.5.2.1.  PředPřed		vyloženímvyložením		koníkoní		 jeje		nutnonutno		odevzdatodevzdat		příslušnépříslušné		veterinárníveterinární		dokladydoklady		 (průkazy(průkazy		koní),koní),		

kterékteré		musímusí		obsahovatobsahovat		dokladydoklady		platnéplatné		propro		přesunpřesun		 koníkoní		dledle		 veterinárníchveterinárních		směrnicsměrnic		propro		
rokrok		 20120177..		 VeterinárníVeterinární		 přejímkpřejímkuu		 koníkoní		 dledle		 stanovenýchstanovených		 podmínekpodmínek		 SVSSVS		 ČRČR		 musímusí		 ponypony		
absolvovaabsolvovatt		 předpřed		 svýmsvým		 prvnímprvním		 startemstartem		 vv		trétréninku,ninku,		 popř.popř.		 zahajovacíchzahajovacích		 čiči		 vlastníchvlastních		
soutěžích.soutěžích.		

5.2.2.5.2.2.  ÚčastníciÚčastníci		závodůzávodů		jsoujsou		povinnipovinni		sese		říditřídit 		pokynypokyny		určenéhourčeného		pracovníkapracovníka		––		pořadatelepořadatele		aa		 toto		
včetněvčetně		vyloženívyložení		koníkoní		dodo		příchodupříchodu		veterinárníhoveterinárního		lékaře.lékaře.		

5.2.3.5.2.3.  KontroluKontrolu		průkazůprůkazů		koníkoní		provedeprovede		veterinárníveterinární		lékařlékař		závodůzávodů		připři		příjezdu.příjezdu.		
		

5.3.5.3.  PodmínkyPodmínky		účasti,účasti,		kvalifikacekvalifikace		
		

NaNa		MČRMČR		ponypony		20172017		veve		skocíchskocích		můžemůže		startovatstartovat		ponypony		narozenýnarozený		20122012		aa		staršístarší		propro		kategoriikategorii		88		––		
10let10let		ponypony		dodo		135cm,135cm,		soutěžsoutěž		družstevdružstev		ponypony		dodo		135cm135cm		aa		soutěžsoutěž		družstevdružstev		ponypony		dodo		148cm.148cm.		
NarozenýNarozený		20112011		aa		staršístarší		propro		kategoriikategorii		88		––		1313		letlet		aa		kategoriikategorii		1414		––		16let.16let.		NaNa		MČRMČR		ponypony		20172017		vv				
drezuředrezuře		vv		kategoriikategorii		dětiděti		88--1010		aa		1111--1313		letlet		můžemůže		startovatstartovat		ponypony		narozenýnarozený		20122012		aa		starší.starší.		NaNa		MČRMČR		
ponypony		vv		drezuředrezuře		vv		kategokategoriirii		dětiděti		1414--1616		letlet		aa		MASTERSMASTERS		můžemůže		startovatstartovat		ponypony		narozenýnarozený		20112011		aa		
starší.starší.		
		
NaNa		MČRMČR		ponypony		veve		skocíchskocích		aa		drezuředrezuře		smísmí		jezdecjezdec		startovatstartovat		vv		zahajovacíchzahajovacích		soutěžíchsoutěžích		aa		prvníchprvních		
kolechkolech		mistrovskýchmistrovských		soutěžísoutěží		maximálněmaximálně		sese		třemitřemi		ponypony		vv		každékaždé		mistrovskémistrovské		soutěži.soutěži.		VeVe		druhémdruhém		
kolkolee		skokovýchskokových		soutěžísoutěží		můžemůže		jezdecjezdec		startovatstartovat		nana		dvoudvou		ponypony		vv		danédané		mistrovskémistrovské		soutěži,soutěži,		ss		
kterýmikterými		dokončildokončil		kolokolo		první.první.		VeVe		třetímtřetím		kolekole		skokovýchskokových		soutěžísoutěží		můžemůže		jezdecjezdec		startovatstartovat		pouzepouze		nana		
jednomjednom		ponypony		vv		danédané		mistrovskémistrovské		soutěži,soutěži,		ss		kterýmkterým		dokončildokončil		kolokolo		prvníprvní		ii		druhédruhé				
				
VV		mistrovskémistrovské		skokovéskokové		soutěžisoutěži		družstevdružstev		startujestartuje		jezdecjezdec		ss		jednímjedním		koněmkoněm		vv		jednéjedné		zz		kategoriíkategorií		
družstevdružstev		skoky.skoky.				
				
VeVe		druhémdruhém		kolekole		drezurníchdrezurních		soutěžísoutěží		můžemůže		jezdecjezdec		startovatstartovat		pouzepouze		nana		jednomjednom		ponypony		vv		danédané		
mistrovskémistrovské		soutěži,soutěži,		ss		kterýmkterým		dokončildokončil		kolokolo		prvníprvní		vv		kategoriíchkategoriích		ddětiěti		88		--		10let10let		aa		1111		--		13let.13let.		VeVe		
druhémdruhém		kolekole		drezurníchdrezurních		soutěžísoutěží		můžemůže		jezdecjezdec		startovatstartovat		pouzepouze		nana		dvoudvou		ponypony		vv		danédané		mistrovskémistrovské		
soutěžisoutěži		vv		kategoriikategorii		dětídětí		1414		--		16let16let		aa		MASTERS.MASTERS.		PakližePakliže		jeje		danýdaný		ponypony		členemčlenem		družstva,družstva,		smísmí		
pokračovatpokračovat		dodo		druhéhodruhého		kolakola		ii		jakojako		druhýdruhý		(děti(děti		88		--		1010		aa		1111		--		13let),13let),		čiči		třetítřetí		ponypony		(děti(děti		1414		--		16let)16let)		
jednohojednoho		jezdce.jezdce.				
				



JOJO		LaLa--BohémeBohéme		ZduchoviceZduchovice		--		subjektsubjekt		MB0283MB0283						

		 RozpisRozpis		jezdeckýchjezdeckých		závodůzávodů		ČJFČJF		 		
		
		

15 
 

VeVe		třetímtřetím		kolekole		drezurníchdrezurních		soutěžísoutěží		věkovévěkové		kategoriekategorie		1414		--		1616		letlet		aa		MASTERSMASTERS		můžemůže		jezdecjezdec		startovatstartovat		
pouzepouze		nana		jednomjednom		ponypony		vv		danédané		mistrovskémistrovské		soutěži,soutěži,		ss		kterýmkterým		dokončildokončil		kolokolo		prvníprvní		ii		druhédruhé				
		
PrvníPrvní		aa		druhádruhá		kolakola		skokovýchskokových		soutěžísoutěží		budoubudou		vyhodnocenavyhodnocena		jakojako		samostatnásamostatná		soutěž,soutěž,		přístupnápřístupná		
propro		účastníkyúčastníky		MČR,MČR,		kteříkteří		jsoujsou		nominováninominováni		příslušnoupříslušnou		oblastioblasti		aa		kvalifikacíkvalifikací		propro		danoudanou		obtížnost.obtížnost.		
		
JezdciJezdci		veve		věkuvěku		88--1313		letlet		mohoumohou		vv		mistrovskýchmistrovských		skokovýchskokových		soutěžíchsoutěžích		startostartovatvat		vv		obouobou		výškovýchvýškových		
kategoriíchkategoriích		ponypony		dledle		STPSTP		propro		příslušnýpříslušný		rok,rok,		aleale		pouzepouze		vv		jednomjednom		oddělení,oddělení,		tedytedy		88--1010		letlet		nebonebo		88--
1313		let.let.		JezdciJezdci		vv		mistrovskýchmistrovských		skokovýchskokových		soutěžíchsoutěžích		mohoumohou		startovatstartovat		zároveňzároveň		ii		vv		soutěžisoutěži		družstevdružstev		
dledle		STP,STP,		ovšemovšem		ss		jinýmjiným		pony,pony,		nežnež		vv		kategoriikategorii		jjednotlivců.ednotlivců.		JezdciJezdci		veve		věkovévěkové		kategoriikategorii		1111--1313		letlet		vv		
mistrovskýchmistrovských		drezurníchdrezurních		soutěžíchsoutěžích		včetněvčetně		MČRMČR		mohoumohou		startovatstartovat		vv		obouobou		výškovýchvýškových		kategoriíchkategoriích		
ponypony		dledle		STPSTP		propro		příslušnýpříslušný		rok.rok.		JezdciJezdci		veve		všechvšech		věkovýchvěkových		kategoriíchkategoriích		vv		mistrovskýchmistrovských		drezurníchdrezurních		
soutěžíchsoutěžích		včetněvčetně		MČRMČR		mohoumohou		startovatstartovat		ss		jednímjedním		ponypony		vv		soutěžisoutěži		jednotlivcůjednotlivců		aa		zároveňzároveň		vv		soutěžisoutěži		
družstevdružstev		dledle		STPSTP		propro		příslušnýpříslušný		rok.rok.		
		
		
NaNa		MČRMČR		můžemůže		startovatstartovat		pouzepouze		jezdec,jezdec,		členčlen		ČJF,ČJF,		kterýkterý		jeje		občanemobčanem		ČRČR		aa		jeje		registrovanýregistrovaný		vv		danédané		
oblasti!oblasti!		

		
MISTROVSKÁMISTROVSKÁ		SKOKOVÁSKOKOVÁ		SOUTĚŽSOUTĚŽ		––		TTřříkolovéíkolové		soutsoutěěžeže		jednotlivcůjednotlivců,,		dvoukolovédvoukolové		soutěžesoutěže		
družstev,družstev,		hodnoceníhodnocení		dledle		PJSPJS		ččl.l.		299299		––		národnínárodní		mistrovskémistrovské		soutsoutěěžeže		
Kategorie	Kategorie	jezdců	jezdců	88--10	let	na	pony10	let	na	pony		dodo		121255		cmcm		KVHKVH::		
1.kolo:	ZLPS,	2.kolo:	LPS,	3.kolo:	LPS1.kolo:	ZLPS,	2.kolo:	LPS,	3.kolo:	LPS 		
Vítězem	tříkolové	soutěže	se	stane	dvojice	s	nejnižším	počtem	trestnýcVítězem	tříkolové	soutěže	se	stane	dvojice	s	nejnižším	počtem	trestných	bodů.	h	bodů.			
V	případě	rovnosti	součtu	trestných	bodů	na	medailových	místech	se	musí	konat	jedno	V	případě	rovnosti	součtu	trestných	bodů	na	medailových	místech	se	musí	konat	jedno	
rozeskakování	na	čas.	Ostatní	soutěžící	se	umístí	podle	součtu	trestných	bodů.	V	případě	rozeskakování	na	čas.	Ostatní	soutěžící	se	umístí	podle	součtu	trestných	bodů.	V	případě	
stejného	součtu	trestných	bodů	na	dalších	místech,	se	soutěžící	umístí	na	stejného	součtu	trestných	bodů	na	dalších	místech,	se	soutěžící	umístí	na	 stejném	místě.stejném	místě.		
DekorovánaDekorována		budebude		jednajedna		čtvrtinačtvrtina		startujícíchstartujících		jezdců,jezdců,		avšakavšak		nejméněnejméně		88		nejlepšíchnejlepších		dvojic.dvojic.				
		
Kategorie	Kategorie	jezdců	jezdců	88--10	let	na	pony	10	let	na	pony	kat.kat.		AA		(126(126--135135		cmcm		KVH):KVH):		
1.kolo:	ZLPA,	2.kolo:	LPA,	3.kolo:	LPA1.kolo:	ZLPA,	2.kolo:	LPA,	3.kolo:	LPA 		
Vítězem	tříkolové	soutěže	se	stane	dvojice	s	nejnižšímVítězem	tříkolové	soutěže	se	stane	dvojice	s	nejnižším		počtem	trestných	bodů.	počtem	trestných	bodů.			
V	případě	rovnosti	součtu	trestných	bodů	na	medailových	místech	se	musí	konat	jedno	V	případě	rovnosti	součtu	trestných	bodů	na	medailových	místech	se	musí	konat	jedno	
rozeskakování	na	čas.	Ostatní	soutěžící	se	umístí	podle	součtu	trestných	bodů.	V	případě	rozeskakování	na	čas.	Ostatní	soutěžící	se	umístí	podle	součtu	trestných	bodů.	V	případě	
stejného	součtu	trestných	bodů	na	dalších	místech,	se	soutstejného	součtu	trestných	bodů	na	dalších	místech,	se	sout ěžící	umístí	na	stejném	místě.ěžící	umístí	na	stejném	místě.		
DekorovánaDekorována		budebude		jednajedna		čtvrtinačtvrtina		startujícíchstartujících		jezdců,jezdců,		avšakavšak		nejméněnejméně		88		nejlepšíchnejlepších		dvojic.dvojic.				
		
Kategorie	Kategorie	jezdců	jezdců	88--13	let	na	pony	13	let	na	pony	dodo		135135		cmcm		KVH:KVH:		
1.kolo:	LPA,	1.kolo:	LPA,	2.kolo:	LPA2.kolo:	LPA,	3.kolo:	SPA,	3.kolo:	SPA		
Vítězem	tříkolové	soutěže	se	stane	dvojice	s	nejnVítězem	tříkolové	soutěže	se	stane	dvojice	s	nejnižším	počtem	trestných	bodů.	ižším	počtem	trestných	bodů.			
V	případě	rovnosti	součtu	trestných	bodů	na	medailových	místech	se	musí	konat	jedno	V	případě	rovnosti	součtu	trestných	bodů	na	medailových	místech	se	musí	konat	jedno	
rozeskakování	na	čas.	Ostatní	soutěžící	se	umístí	podle	součtu	trestných	bodů.	V	případě	rozeskakování	na	čas.	Ostatní	soutěžící	se	umístí	podle	součtu	trestných	bodů.	V	případě	
stejného	součtu	trestných	bodů	na	dalších	místech,	sestejného	součtu	trestných	bodů	na	dalších	místech,	se 		soutěžící	umístí	na	stejném	místě.soutěžící	umístí	na	stejném	místě.		
DekorovánaDekorována		budebude		jednajedna		čtvrtinačtvrtina		startujícíchstartujících		jezdců,jezdců,		avšakavšak		nejméněnejméně		88		nejlepšíchnejlepších		dvojic.dvojic.		
		



JOJO		LaLa--BohémeBohéme		ZduchoviceZduchovice		--		subjektsubjekt		MB0283MB0283						

		 RozpisRozpis		jezdeckýchjezdeckých		závodůzávodů		ČJFČJF		 		
		
		

16 
 

Kategorie	Kategorie	jezdců	jezdců	88--1313		let	na	pony	let	na	pony	kat.kat.		BB		(136(136--148148		cmcm		KVH):KVH):		
1.kolo:	LPB,	2.1.kolo:	LPB,	2. 		kolo:	LPBkolo:	LPB,	3.kolo:	SPB,	3.kolo:	SPB		
Vítězem	tříkolové	soutěže	se	stane	Vítězem	tříkolové	soutěže	se	stane	dvojice	s	nejnižším	počtem	trestných	bodů.	dvojice	s	nejnižším	počtem	trestných	bodů.	 		
V	případě	rovnosti	součtu	trestných	bodů	na	medailových	místech	se	musí	konat	jedno	V	případě	rovnosti	součtu	trestných	bodů	na	medailových	místech	se	musí	konat	jedno	
rozeskakování	na	čas.	Ostatní	soutěžící	se	umístí	podle	součtu	trestných	bodů.	V	případě	rozeskakování	na	čas.	Ostatní	soutěžící	se	umístí	podle	součtu	trestných	bodů.	V	případě	
stejného	součtu	trestných	bodů	na	dalšístejného	součtu	trestných	bodů	na	dalších	místech,	se	soutěžící	umístí	na	stejném	místě.ch	místech,	se	soutěžící	umístí	na	stejném	místě. 		
DekorovánaDekorována		budebude		jednajedna		čtvrtinačtvrtina		startujícíchstartujících		jezdců,jezdců,		avšakavšak		nejméněnejméně		88		nejlepšíchnejlepších		dvojic.dvojic.				
		
		
Kategorie	Kategorie	jezdců	jezdců	1414--1616		let	na	pony	let	na	pony	dodo		148148		cmcm		KVHKVH::		
1.kolo:	SPB,	2.kolo:	SPB,	3.kolo:	STPB1.kolo:	SPB,	2.kolo:	SPB,	3.kolo:	STPB 		
Vítězem	tříkolové	soutěže	sVítězem	tříkolové	soutěže	se	stane	dvojice	s	nejnižším	počtem	trestných	bodů.	e	stane	dvojice	s	nejnižším	počtem	trestných	bodů.	 		
V	případě	rovnosti	součtu	trestných	bodů	na	medailových	místech	se	musí	konat	jedno	V	případě	rovnosti	součtu	trestných	bodů	na	medailových	místech	se	musí	konat	jedno	
rozeskakování	na	čas.	Ostatní	soutěžící	se	umístí	podle	součtu	trestných	bodů.	V	případě	rozeskakování	na	čas.	Ostatní	soutěžící	se	umístí	podle	součtu	trestných	bodů.	V	případě	
stejného	součtu	trestných	bodů	stejného	součtu	trestných	bodů	na	dalších	místech,	se	soutěžící	umístí	na	stejném	místě.na	dalších	místech,	se	soutěžící	umístí	na	stejném	místě. 		
DekorovánaDekorována		budebude		jednajedna		čtvrtinačtvrtina		startujícíchstartujících		jezdců,jezdců,		avšakavšak		nejméněnejméně		88		nejlepšíchnejlepších		dvojic.dvojic.				
		
Kategorie	družstva	pony	Kategorie	družstva	pony	dodo		135135		cmcm		KVH:KVH:		
1.	kolo:	ZLPA	2.	kolo:	ZLPA	1.	kolo:	ZLPA	2.	kolo:	ZLPA	 		
Dvoukolová	soutěž	4	nebo	3	Dvoukolová	soutěž	4	nebo	3	––		členných	oblčlenných	oblastních	družstev	s	rozeskakováním	na	astních	družstev	s	rozeskakováním	na			
medailových	místechmedailových	místech..		DekorovánoDekorováno		budebude		55		nejlepšíchnejlepších		družstev.družstev.				
		
Kategorie	družstva	pony	Kategorie	družstva	pony	dodo		148148		cmcm		KVH:KVH:		
1.	kolo:	LPB	2.	kolo:	LPB1.	kolo:	LPB	2.	kolo:	LPB 		
Dvoukolová	soutěž	4	nebo	3	Dvoukolová	soutěž	4	nebo	3	––		členných	oblastních	družstev	s	rozeskakováním	na	členných	oblastních	družstev	s	rozeskakováním	na	 		
medailových	medailových	místechmístech..		DekorovánoDekorováno		budebude		55		nejlepšíchnejlepších		družstev.družstev.				

		
		
MISTROVSKÁMISTROVSKÁ		DREZURNÍDREZURNÍ		SOUTĚŽSOUTĚŽ				
		

Kategorie	jezdců	8Kategorie	jezdců	8--10	let:10	let:		
1.1.		kolokolo		úlohaúloha		DUDU--A/2016A/2016		aa		2.2.		kolokolo		úlohaúloha		Z4/Z4/		2016.2016.		
Dvoukolová	mistrovská	soutěž.	O	pořadí	na	všech	místech	rozhoduje	průměr	procent	Dvoukolová	mistrovská	soutěž.	O	pořadí	na	všech	místech	rozhoduje	průměr	procent	
dosažených	v	jednodosažených	v	jednotlivých	kolech.	V	případě	rovnosti	rozhoduje	lepší	výsledek	2.	kola.	Úlohy	tlivých	kolech.	V	případě	rovnosti	rozhoduje	lepší	výsledek	2.	kola.	Úlohy	
pro	kategorii	jezdců	8	pro	kategorii	jezdců	8	––		10	let	jsou	čtené.10	let	jsou	čtené. 		DekorovánaDekorována		budebude		jednajedna		čtvrtinačtvrtina		startujícíchstartujících		jezdců,jezdců,		
avšakavšak		nejméněnejméně		88		nejlepšíchnejlepších		dvojic.dvojic.						

		
Kategorie	jezdců	11Kategorie	jezdců	11--13	let:13	let: 		
1.1.		kolo:kolo:		úlohaúloha		DUDU--BB/2016/2016		aa		2.2.		kolo:kolo:		úlohaúloha		DUDU--BB		2016.2016.		
Dvoukolová	mistrovská	soutěž.	O	pořadí	na	všech	místech	rozhoduje	průměr	procent	Dvoukolová	mistrovská	soutěž.	O	pořadí	na	všech	místech	rozhoduje	průměr	procent	
dosažených	v	jednotlivých	kolech.	V	případě	rovnosti	rozhoduje	lepší	výsledek	2.	kola.	Úlohy	dosažených	v	jednotlivých	kolech.	V	případě	rovnosti	rozhoduje	lepší	výsledek	2.	kola.	Úlohy	 		
pro	kategorii	jezdcůpro	kategorii	jezdců		1111--13	13	let	jsou	čtené.let	jsou	čtené.		DekoDekorovánarována		budebude		jednajedna		čtvrtinačtvrtina		startujícíchstartujících		jezdců,jezdců,		
avšakavšak		nejméněnejméně		88		nejlepšíchnejlepších		dvojic.dvojic.				

		



JOJO		LaLa--BohémeBohéme		ZduchoviceZduchovice		--		subjektsubjekt		MB0283MB0283						

		 RozpisRozpis		jezdeckýchjezdeckých		závodůzávodů		ČJFČJF		 		
		
		

17 
 

		
Kategorie	jezdců	14Kategorie	jezdců	14--16	let:16	let: 		
1.kolo:1.kolo:		FEIFEI		DDDD		2017,2017,		2.kolo:2.kolo:		FEIFEI		DJDJ		2016,2016,		3.kolo:3.kolo:		FEIFEI		PonyPony		FreestyleFreestyle		20172017		
Tříkolová	mistrovská	soutěž.		Do	3.	kola	postupuje	2/3	nejlepších	dvoTříkolová	mistrovská	soutěž.		Do	3.	kola	postupuje	2/3	nejlepších	dvo jic	s	celkově	nejvyšším	jic	s	celkově	nejvyšším	
průměrem	procent	dosažených	z	1.	a	2.	kola.	V	případě	rovnosti	procent	rozhoduje	lepší	průměrem	procent	dosažených	z	1.	a	2.	kola.	V	případě	rovnosti	procent	rozhoduje	lepší	
výsledek	2.	kola.	O	pořadí	(myšleno	dvojic,	které	se	zúčastnily	3.	kola)	rozhoduje	průměr	výsledek	2.	kola.	O	pořadí	(myšleno	dvojic,	které	se	zúčastnily	3.	kola)	rozhoduje	průměr	
procent	ze	všechprocent	ze	všech		3	kol,	v	případě	rovnosti	rozhoduje	le3	kol,	v	případě	rovnosti	rozhoduje	le pší	výsledek	3.	kola.	Úlohy	kategorie	pší	výsledek	3.	kola.	Úlohy	kategorie	
jezdců	14		jezdců	14		––		16	let	se	jezdí	zpaměti.16	let	se	jezdí	zpaměti.		DekorovánaDekorována		budebude		jednajedna		čtvrtinačtvrtina		startujícíchstartujících		jezdců,jezdců,		avšakavšak		
nejméněnejméně		88		nejlepšíchnejlepších		dvojic.dvojic.				
		
Kategorie	MASTERS	jezdci	8Kategorie	MASTERS	jezdci	8--16	let:16	let: 		
1.kolo:1.kolo:		FEIFEI		ponypony		úvodníúvodní		2016,2016,		2.kolo:2.kolo:		FEIFEI		ponypony		družstvadružstva		2016,2016,		3.kolo:3.kolo:		FEIFEI		PonyPony		FreestyleFreestyle		20172017		
Tříkolová	mistrovská	soutěž.		O	pořadí	rozhoduje	průměr	procent	ze	všech	3	kol,	v	případě	Tříkolová	mistrovská	soutěž.		O	pořadí	rozhoduje	průměr	procent	ze	všech	3	kol,	v	případě	
rovnosti	rozhoduje		lepší	výsledek	3.	kola.	Úlohy	kategorie	MASTERS	se		jezdí	zpamětirovnosti	rozhoduje		lepší	výsledek	3.	kola.	Úlohy	kategorie	MASTERS	se		jezdí	zpaměti ..		
DekorovánaDekorována		budebude		jednajedna		čtvrtinačtvrtina		startujícístartujícíchch		jezdců,jezdců,		avšakavšak		nejméněnejméně		88		nejlepšíchnejlepších		dvojic.dvojic.		
		
		
Kategorie	DRUŽSTVA:Kategorie	DRUŽSTVA:		
KaždáKaždá		oblastoblast		můžemůže		nominovatnominovat		jednojedno		třítří		ažaž		čtyřčlennéčtyřčlenné		družstvo,družstvo,		kterékteré		budebude		sestavenosestaveno				
zz		dvojicdvojic		účastnícíchúčastnících		sese		soutěžísoutěží		jednotlivcůjednotlivců		ss		náležitěnáležitě		splněnousplněnou		kvalifikacíkvalifikací		jednotlivců.jednotlivců.				
DružstvoDružstvo		smísmí		bbýtýt		sestavenosestaveno		zz		dvojicdvojic		nominovanýchnominovaných		aa		účastnícíchúčastnících		sese		MČRMČR		drezuradrezura				
ponypony		jednotlivcijednotlivci		libovolnýchlibovolných		věkovýchvěkových		kategorií,kategorií,		avšakavšak		nominacenominace		musímusí		býtbýt		známaznáma				
předpřed		zahájenímzahájením		drezurníchdrezurních		soutěží.soutěží.		KaždýKaždý		členčlen		družstvadružstva		bodujeboduje		výsledkemvýsledkem		zajetýmzajetým				
vv		soutěžisoutěži		jednotlivcůjednotlivců		vv		úlozeúloze		vypsanévypsané		svésvé		věkovévěkové		kategoriikategorii		vv		prvníchprvních		dvoudvou		kolech.kolech.		OO				
pořadípořadí		rozhodujerozhoduje		průměrprůměr		procentprocent		všechvšech		členůčlenů		družstva,družstva,		uu		každéhokaždého		zz		jezdcůjezdců		družstvadružstva				
aa		toto		zz		prvníchprvních		dvoudvou		kolkol		soutěžísoutěží		jednotlivců.jednotlivců.		VV		případěpřípadě		rovnostirovnosti		rozhodujerozhoduje		výsledekvýsledek				
druhýchdruhých		kolkol..		DekorovánoDekorováno		budebude		55		nejnejlepšíchlepších		družstev.družstev.		
		
		
ŠAMPIONÁT	NADĚJÍ	2017:ŠAMPIONÁT	NADĚJÍ	2017:		
KombinovanáKombinovaná		soutěžsoutěž		jednotlivcůjednotlivců 		složenásložená		zeze		dvoudvou		zkoušekzkoušek		aa		toto		drezurnídrezurní		aa		skokové,skokové,		konanákonaná		veve		
dvou,dvou,		případněpřípadně		třechtřech		dnech,dnech,		přístupnápřístupná		propro		jezdcejezdce		nana		ponypony		dodo		1212		letlet		startujícístartující		maximálněmaximálně		
druhýmdruhým		rokemrokem		nana		ponypony		dodo		135135		cmcm		KVH,KVH,		složenásložená		zz		jednéjedné		danédané		drezurnídrezurní		úlohyúlohy		aa		dvoudvou		kolkol		
skokovéskokové		soutěžesoutěže		hodnocenéhodnocené		nana		styl.styl.				
JezdecJezdec		sese		vv		soutěžisoutěži		můžemůže		vv		rámcirámci		drezurnídrezurní		zkouškyzkoušky		aa		prvníhoprvního		kolakola		skokovéskokové		zkouškyzkoušky		prezentovatprezentovat		
sese		dvěmadvěma		koňmi.koňmi.		ProPro		druhédruhé		kolokolo		skokovéskokové		zkouškyzkoušky		sisi		jižjiž		jezdecjezdec		musímusí		vybratvybrat		pouzepouze		jednohojednoho		koně.koně.				
SoutěžeSoutěže		sese		mohoumohou		účastnitúčastnit		ponypony		dodo		135135		cmcm		KVHKVH		staršístarší		věkuvěku		55		let,let,		dvojicedvojice		nesmínesmí		zároveňzároveň		
startovatstartovat		vv		MistrovstvíMistrovství		ČeskéČeské		republiky.republiky.		
		
DrezurníDrezurní		zkouškazkouška		(Z1/2016)(Z1/2016)		jeje		prvníprvní		zkouškouzkouškou		vv		pořadí.pořadí.				SkokováSkoková		zkouškazkouška		sestávásestává		zeze		dvoudvou		kolkol		
soutěžesoutěže		ZPAZPA		hodnocenéhodnocené		nana		stylstyl		dledle		článkučlánku		pravidelpravidel		298.1.1.298.1.1. 		1.1.		KoloKolo		skokovéskokové		soutěžesoutěže		proběhneproběhne		
následujícínásledující		denden		popo		drezurnídrezurní		zkoušce,zkoušce,		druhédruhé		kolokolo		můžemůže		proběhnoutproběhnout		týž,týž,		nebonebo		následujícínásledující		denden		popo		
kolekole		prvním.prvním.		StartovníStartovní		pořadípořadí		1.1.		KolaKola		skokovéskokové		zkouškyzkoušky		jeje		obrácenéobrácené		dledle		pořadípořadí		výsledkůvýsledků		popo		



JOJO		LaLa--BohémeBohéme		ZduchoviceZduchovice		--		subjektsubjekt		MB0283MB0283						

		 RozpisRozpis		jezdeckýchjezdeckých		závodůzávodů		ČJFČJF		 		
		
		

18 
 

dredrezurnízurní		zkoušce.zkoušce.		Jezdcům,Jezdcům,		kteříkteří		majímají		22		koněkoně		můžemůže		býtbýt		upravenoupraveno		startovnístartovní		pořadí.pořadí.		PoPo		prvnímprvním		
kolekole		skokovéskokové		zkouškyzkoušky		(v(v		časečase		určenémurčeném		hlavnímhlavním		rozhodčím)rozhodčím)		musímusí		každýkaždý		jezdec,jezdec,		startujícístartující		vv				
prvémprvém		kolekole		ss		vícevíce		koňmi,koňmi,		definitivnědefinitivně		nahlásitnahlásit		jménojméno		jedinéhojediného		koně,koně,		sese		kterýmkterým		sese		jezdecjezdec		
kvalifikovalkvalifikoval		dodo		druhéhodruhého		kolakola		aa		sese		kterýmkterým		budebude		pokračovatpokračovat		vv		soutěži.soutěži.		StartovníStartovní		pořadípořadí		jezdcůjezdců		veve		
druhémdruhém		kolekole		jeje		obracenéobracené		dledle		pořadípořadí		výsledkůvýsledků		součtusoučtu		drezurnídrezurní		zkouškyzkoušky		aa		prvéhoprvého		kolakola		skokovéskokové		
zkouškyzkoušky		(od(od		nejhoršíhonejhoršího		kk		nejlepšímu),nejlepšímu),		zeze		kteréhokterého		budoubudou		vyškrtnuvyškrtnutiti		jezdcijezdci		aa		koně,koně,		kteříkteří		
nestartují.nestartují.		VV		případěpřípadě		stejnéhostejného		součtusoučtu		dobrýchdobrých		bodůbodů		popo		prvníprvní		skokovéskokové		zkoušcezkoušce		včetněvčetně		
drezurníhodrezurního		výsledkuvýsledku		startujístartují		titotito		jezdcijezdci		vv		druhédruhé		skokovéskokové		zkoušcezkoušce		veve		stejnémstejném		pořadípořadí		jakojako		vv		
prvémprvém		kolekole		skokovéskokové		zkoušky.zkoušky.		
	

																HodnoceníHodnocení		dvoudvou		zkoušezkoušekk				
1.1.		Procenta,Procenta,		kterákterá		obdrželobdržel		každýkaždý		soutěžícísoutěžící		vv		drezúředrezúře		odod		rozhodčích,rozhodčích, 		sese		převedoupřevedou		nana		dobrédobré		bodybody		
vydělenímvydělením		desetideseti		aa		zapíšízapíší		sese		propro		výpočetvýpočet		konečnéhokonečného		hodnoceníhodnocení		aa		zveřejnízveřejní		se.se.				
2.2.		PořadíPořadí		jezdcůjezdců		veve		skokovéskokové		zkoušcezkoušce		sese		stanovístanoví		podlepodle		dobrýchdobrých		bodů.bodů.		VítězíVítězí		jezdecjezdec		ss		nejvyššímnejvyšším		
počtempočtem		dobrýchdobrých		bodů.bodů.		PřiPři		rovnostirovnosti		bodůbodů		sese		jezdcijezdci		umístíumístí		nana		stejnémstejném		místě.místě.		PořadíPořadí		jezdcůjezdců		popo		2.2.		
kolekole		skokovéskokové		zkouškyzkoušky		sese		určíurčí		součtemsoučtem		dobrýchdobrých		bodůbodů		zz		obouobou		kolkol		skokovéskokové		zkouškyzkoušky		vydělenímvydělením		
dvěmadvěma		aa		potépoté		vynásobenímvynásobením		koeficientemkoeficientem		0,85.0,85.		
KonečnéKonečné		hodnoceníhodnocení		jejednotlivcůdnotlivců				
1.1.				VítězemVítězem		soutěžesoutěže		jednotlivcůjednotlivců		sese		stávástává		soutěžícísoutěžící		ss		nejvyššímnejvyšším		počtempočtem		dobrýchdobrých		bodůbodů		popo		sečtenísečtení		
dobrýchdobrých		bodůbodů		zz		drezurnídrezurní		aa		skokovéskokové		zkouškyzkoušky		(s(s		použitímpoužitím		koeficientukoeficientu		0,850,85		uu		skokovéskokové		zkoušky).zkoušky).				
2.2.				VV		případěpřípadě		rovnostirovnosti		bodůbodů		uu		dvoudvou		nebonebo		vícevíce		soutěžících,soutěžících,		rrozhoduje:ozhoduje:				
a.a.		LepšíLepší		známkaznámka		zaza		sedsed		veve		společnýchspolečných		známkáchznámkách		zaza		drezurnídrezurní		zkoušku.zkoušku.				
b.b.		JeJe--lili		dáledále		rovnostrovnost		bodů,bodů,		jeje		nejlepšínejlepší		tenten		soutěžící,soutěžící,		kterýkterý		dosáhldosáhl		veve		druhémdruhém		kolekole		skokovéskokové		
zkouškyzkoušky		vyššíhovyššího		výsledkuvýsledku		dobrýchdobrých		bodů.bodů.				
c.c.		JeJe--lili		ii		nynínyní		rovnost,rovnost,		umístíumístí		sese		soutěžícísoutěžící		nnaa		stejnémstejném		místě.místě.		
d.d.		DekorovánaDekorována		budebude		jednajedna		čtvrtinačtvrtina		startujícíchstartujících		jezdců,jezdců,		avšakavšak		nejméněnejméně		1010		nejlepšíchnejlepších		dvojic.dvojic.		

		
PřihláškaPřihláška		propro		MČRMČR		musímusí		býtbýt		potvrzenapotvrzena		OVOV		ČJFČJF		dledle		STP.STP.		BezBez		řádněřádně		potvrzenépotvrzené		kvalifikacekvalifikace		nebudenebude		
dvojicedvojice		zařazenazařazena		nana		startovnístartovní		listinulistinu		MČR.MČR.		

		
ÚčastníciÚčastníci		ffináleinále		StylStyl		šampionátušampionátu		aa		ŠampionátuŠampionátu		nadějínadějí		musímusí		mítmít		splněnusplněnu		kvalifikacikvalifikaci		danoudanou		
pravidlypravidly		seriálůseriálů		aa		zaza		splněnísplnění		aa		správnostsprávnost		jeje		zodpovědnýzodpovědný		přihlašovatelpřihlašovatel		dvojice!dvojice!		

		
DleDle		aktuálníhoaktuálního		nařízenínařízení		jeje		nezbytnénezbytné		vyšetřenívyšetření		krvekrve		ss		negativnímnegativním		výsledkemvýsledkem		nana		infekčníinfekční		anémiianémii		
nene		stastaršírší		66--titi		měsícůměsíců		vv		denden		konáníkonání		akceakce..				

		
KvalifikaceKvalifikace		propro		účastúčast		veve		skokovýchskokových		mistrovskýchmistrovských		soutěžíchsoutěžích		
		
Kat.Kat.		jezdcůjezdců		88		––		1100		letlet::	
1	x	LPS	(70)	nebo	LPA	(80)	1	x	LPS	(70)	nebo	LPA	(80)	--		soutěž	na	styl		soutěž	na	styl		––		minimální	známka	za	styl	7,0	minimální	známka	za	styl	7,0			
1	x	ZLPS	(60)	nebo	ZLPA	(70),	1	x	ZLPS	(60)	nebo	ZLPA	(70),	 		
1	x	LPS	(70)	nebo	LPA	(80)	1	x	LPS	(70)	nebo	LPA	(80)			
a	vyšších	s	max.	počtem	8	tr.	bodů	pro	dvojici	v	každé	jednotlivé	kvalifikaci	a	to	s	celkovým	součtem	a	vyšších	s	max.	počtem	8	tr.	bodů	pro	dvojici	v	každé	jednotlivé	kvalifikaci	a	to	s	celkovým	součtem	
maximálně	12	tr.	bodůmaximálně	12	tr.	bodů		

		



JOJO		LaLa--BohémeBohéme		ZduchoviceZduchovice		--		subjektsubjekt		MB0283MB0283						

		 RozpisRozpis		jezdeckýchjezdeckých		závodůzávodů		ČJFČJF		 		
		
		

19 
 

Kat.Kat.		jezdcůjezdců		88		––		1133		letlet::	
1	x	LPA	(80)	nebo	LPB	(90)	1	x	LPA	(80)	nebo	LPB	(90)	 --		soutěž	na	styl	soutěž	na	styl	--		minimální	známka	za	styl	7,5boduminimální	známka	za	styl	7,5bodu		
1	x	LPA	(80)	nebo	LPB	(90),	1	x	LPA	(80)	nebo	LPB	(90),	 		
1	x	SPA	(90)	nebo	SPB	(100)1	x	SPA	(90)	nebo	SPB	(100)		
a	vyšších	s	max.	počtem	8	tr.	bodů	pro	dvojici	v	každé	jednotlivé	kvalifikaci	a	to	s	celkovým	součtem	a	vyšších	s	max.	počtem	8	tr.	bodů	pro	dvojici	v	každé	jednotlivé	kvalifikaci	a	to	s	celkovým	součtem	
maximálně	12	tr.	bodů.maximálně	12	tr.	bodů.		
		
Kat.Kat.		jezdcůjezdců		1414		––		1616		letlet::	
2	x	SPB	(100)2	x	SPB	(100)		
1	x	STPB	(110)1	x	STPB	(110) 		
a	vyšších	s	maximálně	8	tr.	body	pro	dvojici	va	vyšších	s	maximálně	8	tr.	body	pro	dvojici	v 		každé	jednotlivé	kvalifikaci	a	to	skaždé	jednotlivé	kvalifikaci	a	to	s 		celkovým	součtem	celkovým	součtem	
maximálně	16	tr.	bodů.maximálně	16	tr.	bodů. 		
		
Kat.Kat.		družstva	pony	družstva	pony	dodo		135135		cmcm		KVH:KVH:		
2x	ZLPA(70)	nebo	LPS(70)	a	vyšších	s	maximálně	8	tr.	body	pro	dvojici	v	každé	jednotlivé	kvalifikaci	a	2x	ZLPA(70)	nebo	LPS(70)	a	vyšších	s	maximálně	8	tr.	body	pro	dvojici	v	každé	jednotlivé	kvalifikaci	a	
to	s	celkovým	součtem	maximálně	12		tr.	boto	s	celkovým	součtem	maximálně	12		tr.	bodů.	dů.			
nebo	nebo			
2x	ZLPA	(70)	nebo	LPS	(70)	a	vyšší		2x	ZLPA	(70)	nebo	LPS	(70)	a	vyšší		 --		soutěž	na	styl.	Minimální	známka	7,0	bodu	za		styl	z	každé	soutěž	na	styl.	Minimální	známka	7,0	bodu	za		styl	z	každé	
jednotlivé	kvalifikace	nebo	kombinaci	obou	s	maximálně	8	tr.	body		v	klasické	soutěži	a	minimálně	jednotlivé	kvalifikace	nebo	kombinaci	obou	s	maximálně	8	tr.	body		v	klasické	soutěži	a	minimálně	
7,0	body	za	styl	v7,0	body	za	styl	v 		
soutěži	stylovésoutěži	stylové		
		
Kat.Kat.		družstva	družstva	pony	pony	dodo		148148		cmcm		KVH:KVH:		
2x	LPB(90)	s	maximálně	8	tr.	body	pro	dvojici	v	každé	jednotlivé	kvalifikaci	a	to		s	celkovým		součtem	2x	LPB(90)	s	maximálně	8	tr.	body	pro	dvojici	v	každé	jednotlivé	kvalifikaci	a	to		s	celkovým		součtem	
maximálně	12	tr.	bodů.maximálně	12	tr.	bodů.		
nebo	nebo			
2x	LPB	(90),	soutěž	na	styl.	Známka	7,5	bodu	za	styl	a	vyšší	z	každé	jednotlivé		kvalifikace	nebo	2x	LPB	(90),	soutěž	na	styl.	Známka	7,5	bodu	za	styl	a	vyšší	z	každé	jednotlivé		kvalifikace	nebo	
kombinkombinaci	obou	s	maximálně	8	tr.	body	v	klasické	soutěži	a	minimálně		7,5	body	za	styl	v	soutěži	aci	obou	s	maximálně	8	tr.	body	v	klasické	soutěži	a	minimálně		7,5	body	za	styl	v	soutěži	
stylovéstylové		
Družstva	nominuje	příslušná	oblast	Družstva	nominuje	příslušná	oblast	––		maximálně	však	dvě	oblastní	3maximálně	však	dvě	oblastní	3--4	členná	družstva	s	jedním	4	členná	družstva	s	jedním	
náhradníkem	na	každé	družstvo.	Celkem	tedy	maximálně	10	dvojic.náhradníkem	na	každé	družstvo.	Celkem	tedy	maximálně	10	dvojic. 				
				
Ukončení	prezentace	do	prvního	kola	soutěže	družstev	je	nejdříve	1	hodinu	po	ukončení	prvních	kol	Ukončení	prezentace	do	prvního	kola	soutěže	družstev	je	nejdříve	1	hodinu	po	ukončení	prvních	kol	
jednotlivců.	jednotlivců.			

		
KvalifikaceKvalifikace		propro		účastúčast		vv		drezurníchdrezurních		mistrovskýchmistrovských		soutěžích:soutěžích:		

		
Kat.Kat.		jezdcůjezdců		88		––		1100		letlet		::		
dosažení	minimálně	58	%	ve	dvou	úlohách	stupně	obtížnodosažení	minimálně	58	%	ve	dvou	úlohách	stupně	obtížnosti	Z	a	vyšší	(kromě	úlohy	Z0),	přičemž	sti	Z	a	vyšší	(kromě	úlohy	Z0),	přičemž	
minimálně	jedna	kvalifikace	musí	být	dosažena		v	úloze,	jež	je	vypsána	v	dané	kategorii	jako	minimálně	jedna	kvalifikace	musí	být	dosažena		v	úloze,	jež	je	vypsána	v	dané	kategorii	jako	
mistrovská	(DU	mistrovská	(DU	--		A,	Z4).	Do	kvalifikace	je	možno	započítat	výsledky	ze	soutěží	na	otevřených	A,	Z4).	Do	kvalifikace	je	možno	započítat	výsledky	ze	soutěží	na	otevřených	
kolbištích	i	v	halách.	Do	kvalkolbištích	i	v	halách.	Do	kvalifikace	je	možno	započítat	výsledky	z	FEI	soutěží	v	zahraničí.ifikace	je	možno	započítat	výsledky	z	FEI	soutěží	v	zahraničí.		
Kvalifikace	musí	být	plněna	minimálně	na	2	závodech,	konaných	na	dvou	místech.Kvalifikace	musí	být	plněna	minimálně	na	2	závodech,	konaných	na	dvou	místech.		
	



JOJO		LaLa--BohémeBohéme		ZduchoviceZduchovice		--		subjektsubjekt		MB0283MB0283						

		 RozpisRozpis		jezdeckýchjezdeckých		závodůzávodů		ČJFČJF		 		
		
		

20 
 

	
Kat.Kat.		jezdcůjezdců		1111		––		1133		letlet::		
dosažení	minimálně	58	%	ve	dvou	úlohách	stupně	obtížnosti	Z	a	vyšší	(kromě	úlohy	Z0),	přdosažení	minimálně	58	%	ve	dvou	úlohách	stupně	obtížnosti	Z	a	vyšší	(kromě	úlohy	Z0),	př ičemž	ičemž	
minimálně	jedna	kvalifikace	musí	být	dosažena	v	úloze,	jež	je	vypsána	v	dané	kategorii	jako	minimálně	jedna	kvalifikace	musí	být	dosažena	v	úloze,	jež	je	vypsána	v	dané	kategorii	jako	
mistrovská	(DU	mistrovská	(DU	--		B).	Do	kvalifikace	je	možno	započítat	výsledky	ze	soutěží	na	otevřených	kolbištích	i	B).	Do	kvalifikace	je	možno	započítat	výsledky	ze	soutěží	na	otevřených	kolbištích	i	
v	halách.	Do	kvalifikace	je	možno	započítat	výsledky	z	Fv	halách.	Do	kvalifikace	je	možno	započítat	výsledky	z	FEI	soutěží	v	zahraničí.EI	soutěží	v	zahraničí.				
Kvalifikace	musí	být	plněna	minimálně	na	2	závodech,	konaných	na	dvou	místech.Kvalifikace	musí	být	plněna	minimálně	na	2	závodech,	konaných	na	dvou	místech.		
		
Kat.Kat.		jezdcůjezdců		1414		––		1166		letlet::		
dosažení	minimálně	58	%	ve	dvou	úlohách	stupně	obtížnosti	dosažení	minimálně	58	%	ve	dvou	úlohách	stupně	obtížnosti	LL		a	a	vyšší,	vyšší,	přičemž	minimálně	jedna	přičemž	minimálně	jedna	
kvalifikace	musí	být	dosažena	v	úkvalifikace	musí	být	dosažena	v	úloze,	jež	je	vypsána	v	dané	kategorii	jako	loze,	jež	je	vypsána	v	dané	kategorii	jako	mistrovská	(DD/DJmistrovská	(DD/DJ).	Do	).	Do	
kvalifikace	je	možno	započítat	výsledky	ze	soutěží	na	otevřených	kolbištích	i	v	halách.	Do	kvalifikace	kvalifikace	je	možno	započítat	výsledky	ze	soutěží	na	otevřených	kolbištích	i	v	halách.	Do	kvalifikace	
je	možno	započítat	výsledky	z	FEI	soutěží	v	zahraničí.je	možno	započítat	výsledky	z	FEI	soutěží	v	zahraničí.				
Kvalifikace	musí	být	plněna	minKvalifikace	musí	být	plněna	minimálně	na	2	závodech,	konaných	na	dvou	místech.imálně	na	2	závodech,	konaných	na	dvou	místech.		
		
Kat.Kat.		MASTERS	jezdci	8MASTERS	jezdci	8--1616		letlet::		
dosažení	minimálně	dosažení	minimálně	6060		%	ve	dvou	úlohách	stupně	obtížnosti	%	ve	dvou	úlohách	stupně	obtížnosti	L5,	L6,	L7,	FEI	PU,	FEI	PD,	L5,	L6,	L7,	FEI	PU,	FEI	PD,	 		
FEI	PJ,FEI	PJ,		přičemž	minimálně	jedna	kvalifikace	musí	být	dosažena	v	úloze,	jež	je	vypsána	v	dapřičemž	minimálně	jedna	kvalifikace	musí	být	dosažena	v	úloze,	jež	je	vypsána	v	dané	né	
kategorii	jako	kategorii	jako	mistrovská	mistrovská	((FEIFEI		PU,PU,		FEIFEI		PD).PD).	Do	kvalifikace	je	možno	započítat	výsledky	ze	soutěží	na	Do	kvalifikace	je	možno	započítat	výsledky	ze	soutěží	na	
otevřených	kolbištích	i	v	halách.	Do	kvalifikace	je	možno	započítat	výsledky	z	FEI	soutěží	v	zahraničí.otevřených	kolbištích	i	v	halách.	Do	kvalifikace	je	možno	započítat	výsledky	z	FEI	soutěží	v	zahraničí.		
Kvalifikace	musí	být	plněna	minimálně	na	2	závodKvalifikace	musí	být	plněna	minimálně	na	2	závodech,	konaných	na	dvou	místech.ech,	konaných	na	dvou	místech.	
	
SoutěžSoutěž		družstevdružstev::		
Každá	oblast	může	nominovat	jedno	tří	až	čtyřčlenné	družstvo,	které	bude	sestaveno	z	dvojic	Každá	oblast	může	nominovat	jedno	tří	až	čtyřčlenné	družstvo,	které	bude	sestaveno	z	dvojic	
účastnících	se	soutěží	jednotlivců	s	náležitě	splněnou	kvalifikací	jednotlivců.		Družstvo	smí	být	účastnících	se	soutěží	jednotlivců	s	náležitě	splněnou	kvalifikací	jednotlivců.		Družstvo	smí	být	
sestaveno	z	dvojisestaveno	z	dvojic	nominovanýc	nominovaných	a	účastnících	se	MČR	drezurach	a	účastnících	se	MČR	drezura		pony	jednotlivci	libovolných	pony	jednotlivci	libovolných	
věkových	kategorií,	avšak	nominace	musí	být	známa	před	zahájením	drezurních	soutěží.	Každý	člen	věkových	kategorií,	avšak	nominace	musí	být	známa	před	zahájením	drezurních	soutěží.	Každý	člen	
družstva	boduje	výsledkem	zajetým	v	soutěži	jednotlivců	v	úloze	vypsané	své	věkové	katedružstva	boduje	výsledkem	zajetým	v	soutěži	jednotlivců	v	úloze	vypsané	své	věkové	kategorii	v	gorii	v	
prvních	dvou	kolech.	O	pořadí	rozhoduje	průměr	procent	všech	členů	družstva,	u	každého	zprvních	dvou	kolech.	O	pořadí	rozhoduje	průměr	procent	všech	členů	družstva,	u	každého	z		
jezdců	družstva	a	to	z	prvních	dvou	kol	soutěží	jednotlivců.	V	případě	rovnosti	rozhoduje	výsledek	jezdců	družstva	a	to	z	prvních	dvou	kol	soutěží	jednotlivců.	V	případě	rovnosti	rozhoduje	výsledek			
druhých	kol.druhých	kol.		
		
KvalifikaceKvalifikace		propro		účastúčast		vv		ŠampionátuŠampionátu		nadějínadějí		20120177::		
DosaženíDosažení		minimálněminimálně		5555		%%		veve		dvoudvou		úloháchúlohách		stupněstupně		obtížnostiobtížnosti		minimálněminimálně		požadovanépožadované		propro		drezurnídrezurní		
zkoušku.zkoušku.		JakoJako		kvalifikacekvalifikace		sese		uznávajíuznávají		takétaké		úlohyúlohy		absolvovanéabsolvované		vv		soutěžíchsoutěžích		propro		ponypony		(P2,(P2,		P3,P3,		P4,P4,		P5)P5)		aa		
propro		velkévelké		koněkoně		(Z1,(Z1,		Z2,Z2,		Z3Z3		aa		vyšší)vyšší)		aa		absolvováníabsolvování		minimálněminimálně		22		parkurůparkurů		stupněstupně		obtížnostiobtížnosti		obouobou		kolkol		
skokovéskokové		zkouškyzkoušky		((		tj.tj.		22		xx		ZLPSZLPS		aa		vyššívyšší		propro		ponypony		výškovévýškové		kategoriekategorie		„S“;„S“;		případněpřípadně		22		xx		ZPAZPA		aa		vyššívyšší		propro		
ponypony		výškovévýškové		kategoriekategorie		„A“)„A“)		ss		výsledkemvýsledkem		maximálněmaximálně		88		tr.tr.		bodůbodů		celkemcelkem		propro		dvojici,dvojici,		nebonebo		absolvováníabsolvování		
minimálněminimálně		dvoudvou		parkurparkurůů		danédané		obtížnostiobtížnosti		propro		výškovouvýškovou		kategoriikategorii		vv		rámcirámci		seriálovýchseriálových		kolkol		StylStyl		
šampionátušampionátu		ponypony		20172017		vv		bodovémbodovém		ohodnoceníohodnocení		minimálněminimálně		7,07,0		bodu.bodu.				
		
KvalifikaceKvalifikace		musímusí		býtbýt		plněnaplněna		dodo		termínutermínu		uzávěrkyuzávěrky		MČRMČR		20172017		aa		potvrzenípotvrzení		kvalifikacekvalifikace		sese		odevzdáváodevzdává		nana		
přiloženémpřiloženém		formulářiformuláři		spolspoluu		ss		přihláškoupřihláškou		nana		MČRMČR		dledle		instrukcíinstrukcí		vv		rozpisurozpisu		MČRMČR		2017,2017,		splněnísplnění		kvalifikacekvalifikace		
kontrolujekontroluje		pořadatelpořadatel		finále.finále.				
		



JOJO		LaLa--BohémeBohéme		ZduchoviceZduchovice		--		subjektsubjekt		MB0283MB0283						

		 RozpisRozpis		jezdeckýchjezdeckých		závodůzávodů		ČJFČJF		 		
		
		

21 
 

KvalifikaceKvalifikace		propro		účastúčast		veve		StylStyl		šampionátušampionátu		ponypony		20120177::		
KvalifikaciKvalifikaci		plníplní		dvojicedvojice		pouzepouze		připři		soutěžíchsoutěžích		nana		vybranýchvybraných		závodechzávodech		(viz(viz		pravidlapravidla		SŠSŠ		20120177),),		propro		účúčastast		
veve		finálefinále		musímusí		dvojicedvojice		jezdecjezdec		--		kůňkůň		získatzískat		minimálněminimálně		44		kvalifikačníkvalifikační		výsledkyvýsledky		(známky)(známky)		zeze		dvoudvou		
závodišťzávodišť,,		veve		finálefinále		můžemůže		jezdecjezdec		startovatstartovat		ss		jednímjedním		kvalifikovanýmkvalifikovaným		koněmkoněm		dledle		vlastníhovlastního		výběruvýběru		
(musí(musí		býtbýt		jmenovitějmenovitě		uvedenuveden		vv		přihlášcepřihlášce		kk		finále)finále)		vv		každékaždé		kategorikategoriii				aa		získázíská		zdezde		posledníposlední		pátýpátý		
výsledekvýsledek		(pátou(pátou		známku)známku)		ss		koeficientemkoeficientem		22..		
OO		vítězivítězi		StylStyl		šampionátušampionátu		ponypony		20120177		vv		každékaždé		kategoriikategorii		jezdcůjezdců		(8(8--1100		letlet		ponypony		S+A/S+A/		1111--1313		letlet		ponypony		S+AS+A		//		
88--1313				letlet		ponypony		dodo		148cm148cm		KVH/KVH/		1414--16let16let		ponypony		dodo		148148		cmcm		KVHKVH))		rozhodnerozhodne		součetsoučet		čtyřčtyř		nejlenejlepšíchpších		
kvalifikačníchkvalifikačních		výsledkůvýsledků		++		výsledekvýsledek		finálovéhofinálového		kola,kola,		vv		případěpřípadě		rovnostirovnosti		rozhodnerozhodne		lepšílepší		výsledekvýsledek		
finálovéhofinálového		kola.kola.		
VěcnéVěcné		cenyceny		propro		umístěnéumístěné		veve		FináleFinále		StylStyl		šampionátušampionátu		ponypony		20120177		veve		čtyřechčtyřech		vypsanýchvypsaných		kategoriíchkategoriích				
JezdciJezdci::		88--1010		letlet		ponypony		S+A/S+A/		1111--1313		letlet		ponypony		S+S+AA		//		88--1313				letlet		ponypony		dodo		148cm148cm		KVH/KVH/		1414--16let16let		ponypony		dodo		148148		
cmcm		KVHKVH		vv		minimálníminimální 		hodnotěhodnotě		propro		každoukaždou		kategoriikategorii		7000,7000,--KčKč		(2000(2000		––		16001600		––		14001400		––		11001100		--		900)900)		KčKč		
JezdecJezdec--přihlašovatelpřihlašovatel		jeje		povinenpovinen		zaslatzaslat		kvalifikačníkvalifikační		formulářformulář		společněspolečně		ss		přihláškoupřihláškou		pořadatelipořadateli		
MČR.MČR.		
		
Každý	 jezdec	MČR	pony	musí	mít	během	doby,	kdy	 jezdec	sedí	na	koni,	přítomného	garanta,	
jímž	 je	 trenér	 či	 instruktor	 jezdectví	dané	dvojice	a	který	 za	dvojici	 zodpovídá.	V	případě,	 že	
trenér	 či	 instruktor	 přítomen	 není,	 zodpovídá	 za	 dvojici	 Vedoucí	 ekipy	 starší	 18ti	 let.	 Každý	
garant	musí	písemně	potvrdit	svoji	účast	vedoucímu	ekipy	a	uvést	na	sebe	telefonní	kontakt.	
		
6.6.  ObecnéObecné		informaceinformace		

		
6.1.6.1.  OdpovědnostOdpovědnost		pořadatelepořadatele		

PořadatelPořadatel		 neručíneručí		 zaza		 úrazyúrazy		 jezdcůjezdců		 aa		 koní,koní,		 jakožtojakožto		 aniani		 zaza		 nehody,nehody,		 onemocnění,onemocnění,		 ztrátyztráty		
předmětůpředmětů		 aa		 jejichjejich		 poškozepoškození.ní.		 ZaZa		 způsobilostzpůsobilost		 (jezdce(jezdce		 ii		 koně)koně)		 účastniúčastnitt		 sese		 příslušnépříslušné		 soutěžesoutěže		
(tedy(tedy		ii		zaza		ppřípadnéřípadné		úrazy)úrazy)		jeje		dledle		VPVP		odst.odst.		118118		plněplně		odpovědnýodpovědný		přihlašovatelpřihlašovatel..				
VeškeréVeškeré		nákladynáklady		spojenéspojené		ss		účastíúčastí		nana		závodechzávodech		hradíhradí		vysílacívysílací		složkasložka		//		přihlašovatelpřihlašovatel..		
		

6.2.6.2.  InformaceInformace		propro		majitelemajitele		psůpsů		
PPsysy		jeje		povolenopovoleno		voditvodit		vv		areáluareálu		pouzepouze		nana		vodítku.vodítku.		VolnýmVolným		pobíhánímpobíháním		psůpsů		ohrožujeteohrožujete		zdravízdraví		aa		
životživot		jezdcůjezdců		vv		kolbištikolbišti		aa		opracovištiopracovišti!!		
		

6.3.6.3.  UstájeníUstájení,,		ubytování,ubytování,		elektrickéelektrické		přípojkypřípojky		
USTÁJENÍUSTÁJENÍ::		

		 OdOd		úterýúterý		115.5.		8.8.		20172017		--		dodo		2020..		8.8.		20120177		vv		ceněceně		jeje		zahrnutozahrnuto		senoseno		aa		stelivostelivo		(s(sláma).láma).		
		 PokudPokud		mátemáte		zájemzájem		oo		nastlánínastlání		pilinamipilinami		--		ss		příplatkempříplatkem		300300		KčKč		aa		nutnonutno		uvéstuvést		dodo		objednávkyobjednávky		
		 KaždýKaždý		dalšídalší		den:den:		300,300,--		KčKč		––		nutnonutno		uvéstuvést		dodo		objednávkyobjednávky		
		 SpeciálníSpeciální		požadavkypožadavky		(piliny,(piliny,		dalšídalší		dnydny……))		uveuveďďtete		dodo		poznámkypoznámky		vv		přihlášcepřihlášce		vv		JISJIS		

												
ObjednávkyObjednávky		ustájeníustájení		výhradněvýhradně		přespřes		JISJIS,,		lzelze		odeslatodeslat		přihláškupřihlášku		ii		bezbez		soutěžících,soutěžících,		pouzepouze		
ss		ustájením.ustájením.				POZOR:POZOR:		NeobjednávejteNeobjednávejte		ustájeníustájení		jenjen		přespřes		poznámkupoznámku		vv		JISJIS,,		aleale		zaškrtnutímzaškrtnutím		
„„PožaPožadujiduji		ustájeníustájení““		aa		řádnýmřádným		vyplněnímvyplněním		počtupočtu		objednávanýchobjednávaných		boxůboxů..				
		



JOJO		LaLa--BohémeBohéme		ZduchoviceZduchovice		--		subjektsubjekt		MB0283MB0283						

		 RozpisRozpis		jezdeckýchjezdeckých		závodůzávodů		ČJFČJF		 		
		
		

22 
 

		
		

UBYTOVÁNÍ:UBYTOVÁNÍ:		
										MožnostMožnost		ubytováníubytování		přímopřímo		vv		areáluareálu		vv		PenzionuPenzionu		JezernáJezerná		nebonebo		vv		PenzionuPenzionu		UU		Švarců.Švarců.		
										VíceVíce		infoinfo		nana		www.pensionwww.pension--jezerna.cz,jezerna.cz,		email:email:		info@koneinfo@kone--zduchovice.czzduchovice.cz,,		tel.:tel.:		604604		220220		575575		
		

Elektrické	připojení	karavanu/kamionu		Elektrické	připojení	karavanu/kamionu		––		101000	Kč/od	00	Kč/od	ÚTÚT		do	NE/akcedo	NE/akce		
Stan	Stan	--		50	Kč/den50	Kč/den 		
		
ObjednávkyObjednávky		ubytováníubytování		aa		dalšíchdalších		služebslužeb		––		dodo		0606..		8.8.		20172017		zasílejtezasílejte		elektronickyelektronicky		nana		adresuadresu::		
info@koneinfo@kone--zduchovice.czzduchovice.cz		
		
KontaktníKontaktní		osobyosoby		pořadatele:pořadatele:				
kancelářkancelář		JOJO		LaLa--BohémeBohéme		ZduchoviceZduchovice		--		NikolaNikola		OdstrčilováOdstrčilová		722722		78267826		8282//		604604		220220		575575		
technickétechnické		zajištěnízajištění		--		PetrPetr		Trojan,Trojan,		tel.tel.		737737		266266		634634		
		
Adresa:Adresa:						 		 JOJO		LaLa--BohémeBohéme		ZdZduchoviceuchovice		
		 								 		 ZduchoviceZduchovice		6565		
		 		 		 262262		6363		ZduchoviceZduchovice		

		
6.4.6.4.  OstatníOstatní		službyslužby		

LékařskáLékařská		službaslužba				 uvedenauvedena		vv		boděbodě		1.21.2		(Funkcionáři(Funkcionáři		závodů)závodů)		tohototohoto		rozpisurozpisu		
VeterinárníVeterinární		službaslužba		 zajištěnazajištěna		protiproti		úhraděúhradě		
PodkovářskáPodkovářská		službaslužba				 zajištěnazajištěna		protiproti		úhraděúhradě		
ObčerstveníObčerstvení				 		 zajištěnozajištěno		vv		areáluareálu		závodištězávodiště		popo		celýcelý		denden		
ParkováníParkování		 zajištěnozajištěno		vv		areáluareálu		nana		zpevněnýchzpevněných		asfaltovýchasfaltových		plocháchplochách		nebonebo		nana		

přilehlépřilehlé		loucelouce		
		

7.7.  OstatníOstatní		ustanoveníustanovení		
		
77.1.1..		PrezentacePrezentace		soutěžísoutěží		proběhneproběhne		vv		kancelářikanceláři		závodů.závodů.				VšechnyVšechny		jezdcejezdce		reprezentujícíreprezentující		subjektysubjekty				
registrovanéregistrované		vv		jednéjedné		oblastioblasti		ČJFČJF,,		zastupujezastupuje		vv		jednáníjednání		ss		pořadatelempořadatelem		vedoucívedoucí		oblastníhooblastního				
družstvadružstva		jmenovanýjmenovaný		příslušnýmpříslušným		OVOV		ČJF.ČJF.		
		
7.7.22..		PořadatelPořadatel		neručíneručí		zaza		úrazyúrazy		jezdcůjezdců		aa		koní,koní,		zaza		nehodynehody		nebonebo		onemocnění,onemocnění,		zaza		ztrátyztráty		předmětůpředmětů		aa		
jejichjejich		poškození.poškození.		
		
77.3.3..		PPsysy		jeje		povolenopovoleno		voditvodit		vv		areáluareálu		pouzepouze		nana		vodvodítku.ítku.		PorušeníPorušení		budebude		sankciovánosankciováno		pokutoupokutou		
1.000,1.000,--Kč,Kč,		příp.příp.		budoubudou		volněvolně		pobíhajícípobíhající		psipsi		odchyceniodchyceni		aa		umístěniumístěni		vv		útulkuútulku		aa		mmajitelajitel		vykázánvykázán		
zz		areáluareálu..		
		
77.4.4..		DekorováníDekorování		soutěžísoutěží		MČRMČR		drezurníchdrezurních		kategoriíkategorií		dledle		harmonogramu,harmonogramu,		veve		skokovýchskokových		soutěžíchsoutěžích		
popo		ukončeníukončení		3.3.		kolkol		vv		jejednotlivýchdnotlivých		kategoriích.kategoriích.				
		
		



JOJO		LaLa--BohémeBohéme		ZduchoviceZduchovice		--		subjektsubjekt		MB0283MB0283						

		 RozpisRozpis		jezdeckýchjezdeckých		závodůzávodů		ČJFČJF		 		
		
		

23 
 

DekorováníDekorování		mistrovskýchmistrovských		soutěžísoutěží		aa		soutěžísoutěží		StylStyl		šampionátušampionátu		aa		ŠampionátuŠampionátu		nadějínadějí		
NaNa		dekorovánídekorování		budebude		vždyvždy		pozvánopozváno		55		nejlepšíchnejlepších		jezdců.jezdců.		DvojiceDvojice		nana		prvnímprvním		místěmístě		obdržíobdrží		odod		
stewardůstewardů		dekudeku		propro		vítězevítěze		nana		opracovišti.opracovišti.		VšichniVšichni		jezdcijezdci		jsoujsou		povipovinninni		mítmít		korektníkorektní		jezdeckýjezdecký		úbor.úbor.		
MajiteléMajitelé		koníkoní		nebonebo		rodičerodiče		(vždy(vždy		pouzepouze		11		osoba)osoba)		prvníchprvních		třítří		nejlepšíchnejlepších		jezdcůjezdců		sese		mohoumohou		zúčastnitzúčastnit		
dekorování.dekorování.		OšetřovateléOšetřovatelé		(v(v		reprezentativnímreprezentativním		oděvu)oděvu)		prvníchprvních		třechtřech		umístěnýchumístěných		byby		sese		měliměli		
účastnitúčastnit		dekorovánídekorování		aa		véstvést		koněkoně		zz		opracoopracovištěviště		keke		stupnistupni		vítězů,vítězů,		kdekde		koněkoně		přidrží.přidrží.				
		
VeškeréVeškeré		podněty,podněty,		připomínky,připomínky,		popř.popř.		stížnostistížnosti		řešířeší		pořadatelpořadatel		pouzepouze		ss		delegovanýmidelegovanými		vedoucímivedoucími		
oblastníchoblastních		družstev!družstev!		
		
		
		

8.8.  VeterinárníVeterinární		přejímkapřejímka		ss		měřenímměřením		
		
úterýúterý		15.8.201715.8.2017		odod		17:0017:00		dodo		20:020:000		aa		sstředatředa		16.8.201716.8.2017 		77:00:00		––		12:0012:00		
		
POSTUPPOSTUP		PŘIPŘI		PŘEJÍMCEPŘEJÍMCE				
1.1.		PostupPostup		přejímkypřejímky		jeje		zakreslenýzakreslený		nana		obr.obr.		1,1,		kterýkterý		popisuje,popisuje,		jakjak		sese		kůňkůň		správněsprávně		pohybujepohybuje		běhemběhem		
veterinárníveterinární		prohlídky.prohlídky.				
2.2.		NejprveNejprve		jeje		VeterinárnímVeterinárním		delegátemdelegátem		ověřenaověřena		totožnosttotožnost		koně.koně.				
3.3.		DalšíDalší		postuppostup		jeje		následující:následující:				
a)a)		VeterinárníVeterinární 		delegátdelegát		obejdeobejde		koněkoně		aa		prohlédneprohlédne		hoho		vizuálně;vizuálně;		běhemběhem		vizuálnívizuální		prohlídkyprohlídky		nemohounemohou		
býtbýt		provedenyprovedeny		dalšídalší		klinickéklinické		testytesty		(např.(např.		vyšetřenívyšetření		končetin).končetin).				
4.4.		VeterinářVeterinář		sledujesleduje		zeze		středustředu		rovnéhorovného		úsekuúseku		chodychody		koně,koně,		kterýkterý		mámá		vodičevodiče		nana		levélevé		strastraněně		aa		jeje		nana		
volnévolné		otěži:otěži:				
		
		
a)a)		kůňkůň		jdejde		nejprvenejprve		nana		krátkoukrátkou		vzdálenostvzdálenost		krokem,krokem,				
b)b)		potépoté		klusemklusem		nana		koneckonec		rovnéhorovného		úseku,úseku,				
c)c)		přejdepřejde		dodo		krokukroku		aa		obejdeobejde		otočnýotočný		bodbod		(ve(ve		směrusměru		hodinovýchhodinových		ručiček),ručiček),				
d)d)		klusemklusem		sese		vrátívrátí		keke		startu.startu.				
		
5.5.		VV		průběhuprůběhu		prohlídkyprohlídky		musímusí		býtbýt		ohlaohlašovánošováno		jménojméno		koněkoně		aa		sportovce,sportovce,		jejichjejich		soutěžnísoutěžní		čísločíslo		aa		
výsledekvýsledek		prohlídky,prohlídky, 		tj.tj.		zdazda		kůňkůň		jeje		čiči		nenínení		způsobilýzpůsobilý		soutěžit,soutěžit,				
6.6.		PokudPokud		kůňkůň		nenínení		způsobilýzpůsobilý		soutěžit,soutěžit,		SborSbor		rozhodčíchrozhodčích		oznámíoznámí		důvoddůvod		vyloučenívyloučení		OdpovědnéOdpovědné		
osobě.osobě.				
7.7.		ProtiProti		rozhodnutírozhodnutí 		InspekčníInspekční		komisekomise		sese		nenelzelze		odvolat.odvolat.				
8.8.		ObrázekObrázek		postupupostupu		běhemběhem		veterinárníveterinární		prohlídkyprohlídky		(dráha(dráha		byby		mělaměla		býtbýt		dlouhádlouhá		5050		metrů):metrů):				
9.9.		MěřeniMěřeni		budoubudou		všechnyvšechny		ponypony		účastnyúčastny		závodůzávodů		aa		proběhneproběhne		nana		základězákladě		platnýchplatných		PravidelPravidel		ponypony		
20120177		--		PřílohaPříloha		CC		včetněvčetně		NÚNÚ		ProcesuProcesu		měřeníměření		ponypony		vv		průběhuprůběhu		veterinárníveterinární		přejímky.přejímky.		
		

		
RozpisRozpis		zpracoval:zpracoval:		 		 		 		 		 RozpisRozpis		schválilschválil				VVVV		ČJFČJF		dnedne		23.7.201723.7.2017		
NikolaNikola		OdstrčilováOdstrčilová				 		 		 		 PPosledníoslední		úúpravaprava		schválenaschválena		VVVV		dnedne		2525..7.20177.2017		
		



JOJO		LaLa--BohémeBohéme		ZduchoviceZduchovice		--		subjektsubjekt		MB0283MB0283						

		 RozpisRozpis		jezdeckýchjezdeckých		závodůzávodů		ČJFČJF		 		
		
		

24 
 

		
		
		
				
		

ObrázekObrázek		č.č.		11		––		VeterinárníVeterinární		přejímkapřejímka		

		
		


